

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSİ

EĞİTİM HAKKI RAPORU

17 MART - 17 MAYIS 2013



www.halkevleri.org.tr

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSİ**EĞİTİM HAKKI RAPORU VI****17 MART 2013 – 17 MAYIS 2013**

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak, 2012-2013 eğitim-öğretim yılının ilk ayından başlayarak, bulunduğumuz tüm il ve ilçelerde, tek tek okulları gezerek veli, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile doldurduğumuz Okul Durum Raporları'nın sonuçlarını ve eğitim alanında gündem taramasını içeren Eğitim Hakkı Raporu'nun altıncısını yayınlıyoruz. 6. Eğitim Hakkı Raporu 2 ayı içeren taramadan oluşuyor. 2012-2013 Eğitim yılının kapanışında Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak yıllık bir değerlendirme raporu yayınlayacağımızı da duyuruyoruz.

Amacımız eğitimde yaşanan sorunların, temel eksenini gericileştirme ve piyasa mekanizmalarına bağlama olarak şekillenen eğitim alanına dönük saldırıların görünür kılınmasını sağlamak, alanın bilgisini eğitim hakkı mücadelesinin bilgisine çevirmektir.

Sizler de eğitim alanında yaşadığınız, gördüğünüz sorunları, mücadeleleri, talepleri bizimle paylaşabilir, rapor çalışmasına katkı sunabilirsiniz. Rapora dair her tür eleştiri ve öneriyi duymak çalışmayı güçlendirecektir.

Önceki raporlara ulaşmak için:

Eğitim Hakkı Raporu I <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu10eylul-16ekim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu II <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17ekim-17kasim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu III <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17kasim-17aralik2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu IV <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17aralik2012-17ocak2013.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu V <http://www.halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17ocak-17mart2013.pdf>

İletişim:

www.halkevleri.org.tr

<https://twitter.com/Halkevleri>

<https://www.facebook.com/halkevleri.org.tr>

0 212 245 82 65 - 0 312 419 27 17

İçindekiler

Giriş	4
A. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri Okul Durum Raporları Sonuçları	6
B. Eğitimde Yıkım 4+4+4 İle Sürüyor	9
C. Eğitimde Gerici Politika ve Uygulamalar Sürüyor	12
D. Piyasacı ve Gerici Politikaların Hedefinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Var	18
E. Mücadele Sürüyor: Eğitim Sisteminin Mağduru Değil Eğitim Hakkı Mücadelesinin Öznesiyiz	23

GİRİŞ

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak 2012-2013 eğitim öğretim yılının başından itibaren yayınladığımız 4+4+4 yıkımının, eğitim alanındaki sorunların ve mücadelelerin dökümünü oluşturmaya çalıştığımız eğitim hakkı raporumuzun altıncısını 17 Mart – 17 Mayıs tarihleri arasındaki dönemi temel alarak yayınlıyoruz. Her ay olduğu gibi bu aralıkta da Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri olarak okul durum raporlarını oluşturmak için mahallerimizdeki okullarda velilerimiz ve öğretmenlerimizle birliktedik.

Geçtiğimiz iki ay yaşananlar AKP'nin gerici-piyasacı 4+4+4 eğitim modelinin özellikle gerici politikalarını ülke genelinde yaygınlaştırdığını gösteriyor. 37 bin kız öğrencinin eğitimle ilişkisinin kesilmesi, kılık kıyafet yönetmeliğinin değiştirilmesi için hazırlanan taslak ile tek tek okullarda türban kullanımının arttığı görülüyor. Okullara mescit kampanyaları, kutlu doğum haftası etkinlikleri adı altında anaokullarına kadar yayılan etkinlikler bu sürecin diğer göstergeleri oldu.

Sadece İstanbul genelinde yaptığı çalışma ile Bağcılar İbni Sina Anadolu Lisesi, Esenler Atatürk İlkokulu, Küçükköy Kız Meslek Lisesi, Arnavutköy bölgesindeki okullarda, Bağcılar Lisesi ve Bahçelievler Füsun Yönder Anadolu Lisesi'nde türban kullanma yaygınlaştığı, Eğitim-Bir-Sen sendikasının öncülüğünde kamuda türbana özgürlük kampanyasını yürüten öğretmenlerin öğrencilerin de okula türbanla gelmesini teşvik ettiği görülmüştür. Cuma namazına gitme okullarda yaygınlaştırılmakta bazı okullarda tenefüs saatleri buna göre ayarlanmakta, ilkökul 5. sınıf öğrencileri namaza katılmak için okuldan erken çıkmayı talep etmektedir. Okullarda dini içerikli seminerler yaygınlaşmakta, cemaat yurtları ile okul idareleri resmi görüşmeler yapmaktadır. Kadın ve erkek öğrencilerin yanyana oturmasının ve birlikte ders çalışmasının engellendiği örnekler liselerde büyümektedir. Seçmeli ders adı altında zorunlu hale gelen din derslerinin yanına yenileri de ekleniyor. Bilimsellikten koparılan eğitim alanında artık Osmanlıca Türkçesi dersi lise müfredatına giriyor.

4+4+4'ün piyasacı yüzü ise İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisinin Mart ayı raporunda özetlendi. Rapora göre en az 55 işçi, iş cinayetinde yaşamını yitirirken içlerinde 13 yaşındaki ortaokul öğrencisi Ahmet Yıldız bulunuyor. 4+4+4 eğitim sistemi ile 9,5 yaşından itibaren çocuk işçi çalıştırılması meşrulaştırılıyor. Yıllık staj günü 120 günden 150 güne çıkarılıyor. Ve son olarak 17 Şubat'ta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çıkardığı bir yönetmelikle bu sömürüyü derinleştiriyor. 'Çocuk ve Gençlerin Çalışma Usullerini Düzenleyen Yönetmelik' 16 yaşından gün almış çocukların kiremit, tuğla ve ateş tuğlası işleri ile parafin ve plastik imalatı, selüloz üretimi gibi işlerde çalıştırılmasının önünü açıyor. Tüm hamleleri eğitimi piyasalaştırmak olan AKP'nin yeni bakanı Nabi Avcı bir adım daha öne çıkarak paralı eğitimi savundu. "herşeyi devletten beklemeyelim okullarımıza para yardımı yapalım" diyen Avcı önümüzdeki kayıt döneminde velilerden toplanacak kayıt paralarının sinyalini verdi. Okul durum raporlarımızda okulların %90'ında kırtasite, temizlik bedeli, fotokopi parası gibi onlarca başlıkta hali hazırda velilerden para toplandığı görülmektedir.

İmam Hatipleri bu ülkenin göz bebeği yapacağız diyen Tayyip Erdoğan'ın beklediği sonucu imam hatip kayıtlarının düşük olduğu 4+4+4'ün birinci yılında alamaması üzerine milli eğitim müdürlükleri tarafından İmam Hatip reklamları yaygınlaştırılmaya başlandı. İzmit'te dağıtılan broşürlerde imama hatip mezunlarının işsiz kalmayacağı kız ve erkeklerin ayrı liselerde okuması tavsiye edildi.

4+4+4 ile eğitim emekçilerinin üzerindeki baskılarda arttı."Türbana kamuda özgürlük adı altında Eğitim- Bir -Sen tarafında yürütülen kampanyaya karşı duran eğitim emekçileri tehdit edilirken, usulsüz atamalar yaygınlaştı. Kendinden olmayana saldıran AKP Eğitim-Sen takvimi asan okul müdürüne soruşturma açan milli eğitim kadrolarıyla eğitim alanını kuşatıyor.

Yıkımlarıyla saldırılarıyla 28 Mart'ta birinci yılını dolduran 4+4+4'e karşı veliler, öğretmenler öğrencilerde sokakta taleplerini haykırmaktan vazgeçmedi. Ülkenin birçok yerinde okul milli eğitim müdürlükleri önünde "4+4+4 durduracağız" diyen eğitim hakkı savunucuları vardı. Aylardır okullarını savunan savunun Gültepe İ.Ö.O velileri, Gazi İ.Ö.O, taşımali eğitime isyan eden Esenyurt velileri 28 Mart'ta Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleriyle bir araya gelerek mücadele mesajı verdi.

Okulların kapanmasına aylar kala 4+4+4'ün yarattığı yıkıcı sonuçlar daha da açığa çıktığı şu günlerde eğitimde gericileştirme, baskı, ayrımcılık, piyasalaştırma uygulamaları artarken bunlara karşı eğitim hakkı direnişleri de yılmadan devam ediyor. Her hafta okullarının önünde ısrarla eylem yapan veliler, okullarına sahip çıkan öğretmenler, AKP gençliği olmayacağı diyen liselilerdeilmek ilmek direnişi örgütlüyor.

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ

A. HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ OKUL DURUM RAPORLARI**SONUÇLARI**

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri veli, öğretmen ve öğrencilerle okul ziyaretleri, denetimleri yaparak Okul Durum Raporları'nı doldurmaya devam ediyor. 17 Mart – 17 Mayıs 2013 tarihleri arasında gerçekleşen denetimlerden aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir. Açıığa çıkan en önemli sorun velilerin beyanına göre okulların dönüştürülmesi/taşınması kararlarıdır. Okul durum raporları doldurulurken milli eğitim müdürlükleri ve okul yönetimleri tarafından hala okullarının durumları ile ilgili net bir açıklama alamayan velilerin tedirgin olduğunu gözlemledik, veliler çocuklarının en yakın okula gitmesini istediklerini, alıştıkları okullardan kopmak istemediklerini, servis parasını karşılayamayacaklarını, öğretmenler ise okul dönüşümlerinin kendileri açısından sürgün anlamına geldiğini ifade ettiler. Okul durum raporlarında öne çıkan başlıklar şunlardır;

- Okullarının dönüşüm kapsamına alındığını öğrenen ve bu konuda harekete geçen velilerle yapılan görüşmelerde çocuklarının sürekli okullarından ayrılmak istemediklerini kendilerine ifade ettiklerini, okula ve derslere odaklanamadıklarını belirtmişlerdir.
- Geçtiğimiz ay neredeyse tüm okullara yaygınlaştırılan kutlu doğum haftasının okul idareleri tarafından baskı aracı olarak örgütlenmesi öğretmenleri ve öğrencileri tedirgin etmiş durumdadır. Neredeyse gösteriye ve okullardaki en önemli etkinliğe dönüştürülen kutlu doğum haftası etkinlikleri nedeniyle özellikle Alevi aileler çocuklarının okulda yaratılan ortamdan psikolojik olarak etkilendiklerini, etkinliklere katılmaya zorlandıklarını ifade etmişlerdir.
- Artavutköy bölgesinde liselerde doldurulan okul durum raporlarında okul içine İlim Yayma Cemiyeti, Anadolu Gençlik Derneği gibi kurumların seminer afişlerinin asıldığı ifade edilmiştir. Yine Arnavutköy Anadolu Lisesi'nde okul durumu raporu dolduran öğrenciler Cuma günleri Cuma namazı için öğle tenefüsünün bir saat sonraya alındığını. Öğle tenefüsünde her gün müzik yayını yapılırken, Cuma günleri yapılmadığını belirtmiştir. Aynı lisede Anadolu Gençlik Derneği'nin öğrencilerin siyasi görüşlerini belirlemek için hazırladığı anketin öğrencilere yapıldığı, Emine Erdoğan'ın barış elçisi projesine öğrenci seçildiği, öğrencilerin cemaat yurtlarında kaldığı, okulun bu konuda bilgisi olduğu ve cemaat yurtlarından kişilerin okul iradesi ile görüşmeye geldiği söylenmiştir.
- İstanbul Bağcılar Yüzüncü yıl İbni Sina Anadolu Lisesi'nde doldurulan raporlarda kadın ve erkek öğrencilerin yan yana oturmasının, birlikte ders çalışmasının ve tenefüslerde sohbet etmesinin engellendiği ifade edilmiştir. Yine aynı lisede öğretmenler okulda bir toplantı düzenlendiğini ve bu toplantıda öğrencilerin artık derslere türbanla girebileceği ancak yönetmelikte olmasına rağmen serbest kıyafetle gelinemeyeceğinin kendilerine söylendiğini ifade ettiler. Bazı öğretmenlerin buna karşı çıkmasına cevap olarakta okul müdürünün bunun din özgürlüğü olduğu başka bir özgürlükle karıştırılmaması gerektiğini ve bu şekilde kabul edilmesini gerektiğini resmi olmasada uygulanacağını istersek bakanlığa şikayet edebileceğini ama bundan bir şey çıkmayacağını' söylediğini, ertesi gün okula türbanlı öğrencilerin alındığını ve

yaklaşık 10 öğretmenin tutaklar tutmaya başladığını, ancak bu öğretmenlerin de ders işlememekle ve öğrencilere cevap vermemekle suçlandığını, bu tutanak tutan öğretmenlerin üstü kapalı bir şekilde tehdit edildiğini, “bunu savunmak zorundasınız” gibi zorlamalara maruz bırakıldığını ifade ettiler. Milli Eğitim Bağcılar şube Müdürü’nün okula gelerek yine bu uygulamayı devam etmesi yönünde konuşmalar yaptığını. Okulda demokrat aile çocuklarıyla, türbanla okula gidişi savunan ailelerin çocuklarının arasında düşmanlık oluştuğunu ve farklı mezheplerde ki öğrencilerin dışlandığını söylediler.

- Türbanla okula giriş yaygınlaşmış, birçok okulda okul idareleri bu yaygınlaşmaya ön ayak olmuştur. Sınıf içlerinde öğrenciler arasında ayrışmalar yaşanmıştır. Eğitim-Bir-Sen’in “serbest kıyafetle” okula gitme eylemi doğrudan türbanla okula gitme ve ders verme eylemine dönüşmüştür. Sınıf içinde Alevi öğrencilere dönük ayrımcılık artmış, öğretmenlerin türbanla sınıfa girişi hem rol model olarak hem de yönlendirme yoluyla öğrencilerin türban takmasını teşvik etmeye zemin hazırlamıştır. Görüşülen veliler çocukların öğretmenlerin derslere türbanla gimesinin ardından evde türban üzerine konuştuklarını ifade etmiştir.
- Türk Hava Kurumu Gazi Ortaokulu’ndan rapor dolduran öğretmenler; Genellikle derslerde, özellikle kız öğrencilerin buldukları ufak bir boşlukta başlarını kapatıp kuran okumaya başladıklarını, çocukların yoğunlaşan din dersleri nedeni ile sürekli sure ezberlemekle uğraştıklarını, sınıfta son dersin son bölümlerinde öğretmen dersi bitirmesiyle kız öğrenciler sınıf içinde başlarını kapatmaya başladıklarını, cuma namazı saatlerinde öğretmenler arasında sınıfa bırakıp namaza gidenler olduğunu, bunu örnek alan öğrencilerin de özellikle (5.sınıflar) cuma namazına gitmek için son saat erken çıkmak istediklerini tüm bunların okul içinde çok ciddi karışıklık edildiğini ifade etmiştir.
- 2012-2013 eğitim yılının son ayına girdiğimiz bugünlerde okul durum raporlarımız Okula zorla başlatılan 72 ay öncesi çocuklarımızın yaşadığı sıkıntıların hala çözülemediğini göstermektedir. Çocuklar dönem içinde sık sık rapor almıştır. Öğretmenler çocuklardaki öğrenmenin kalıcı olmayacağından tedirgin durumdadır. Çocukların aylar geçmesine rağmen sınıf içinde hala ağladığı belirtilmektedir. Aileler çocuklarında ortaya çıkan davranış problemleriyle hayatlarının zorlaştığını, özellikle aynı sınıfta farklı yaşlarda yanyana gelen çocuklardan küçük olanların özgüven yitimi olduğunu, başarısızlık duygusunu tattıkları ifade edilmiştir. Birçok aile çocuklarını okula yazdırdığına pişman olduklarını, başarılı olması için çocuklarına istemsiz baskı yaptıklarını ifade etmişlerdir. ullah
- 72 ay öncesi çocukları olumsuz etkileyen faktörlerin başında gelen kötü fiziki koşullarda devam emektedir. Sıralar, tuvaletler bu yaş grubu çocuklar için hala Yüzde 97 oranında uygun değildir. Yine görüşme yapılan okulların yüzde 80’inde merdivenler 72 ay öncesi çocuklara uygun değildir. Sanat ve spor dersleri uygun koşullarda yapılmamaktadır.
- Kış koşullarının azalması, yağmur, çamur gibi temizlik sorununu arttıran faktörlerin azalması temizlik sorununu kısmen azaltmış gibi göstermektedir. Okullardaki temizlik hizmetlerinin kadrolu görevliler yerine taşeron şirketler eliyle yapılması, temizlik

bütçesi olmaması hijyen koşullarının sağlanamamasına neden olmaktadır. Veliler temizlik için para ödemediğinde taşeron şirkete bağlı çalışanların maaşı ödenememekte ve temizlik işleri aksamaktadır.

- Okullarımızda yaşanan baskı ve ayrımcılık artmaktadır. Özellikle imam hatibe dönüştürülen okullarda kademeli geçiş yapılan okullarda sorunlar katlanarak devam etmektedir. Yaygınlaşan bir uygulama da okullarda dini içerikli seminerlerin, panellerin artırılmasıdır. Dersler dışında dini içerikli seminerler birçok okulda yaygınlaştırılmaktadır.
- İslamcı yayınevlerinin kitapları okullarda milli eğitim müdürlüklerinin gözetiminde dağıtılmaktadır.
- Okulların yüzde 99'unda var olan para toplama uygulamaları devam etmektedir. Özellikle okulun sınav kağıtları dahil hiçbir fotokopi ihtiyacını karşılamadığı öğretmenlerin sınıflardan fotokopi parası toplamaya zorlandığı, toplamazsa kendi maaşından ödemek zorunda kaldığı ve para ödemeyen öğretmenin fotokopi çekmek için kullandığı şifrelerin iptal edildiği raporda verilen örnekler arasındadır. Temizlik parası hemen her okulda velilerden toplanmaktadır. Ücretli öğretmenlerin bazıları öğrencilerden para toplamayı reddettikleri için işten atılmakla tehdit edildiklerini ifade etmişlerdir.
- Okul durum raporları için görüşülen öğretmenler arasında okul idarelerinin öğretmenin yaşadığı bir sorun karşısında destekleyici pozisyonundan ziyade ikaz etmeyi tercih ettiği, bunun da öğretmenin eğitim sürecini etkilediği belirtilmiştir.
- Okul Aile Birlikleri aracılığıyla “bütün masrafları velinin sırtına yükleme görevi” her geçen gün daha da kurumsal hale getirilmektedir. Bakan Nabi Avcı'nın “okullarda para toplanmasına karşı değilim” açıklaması ile Haziran ayında başlayacak olan kayıt döneminde velilerinden zorla para toplanacağını habercisi olmuştur.
- 4+4+4 sistemi öğretmenleri mağdur etmeye devam etmektedir. 4+4+4'e hız geçiş adı altında tekrar başlayan okul dönüşümleri eğitimciler açısından yeni hak ihlallerinin önünü açmış durumdadır.
- İlk ve ortaokulların dönüştürülmesi ile ilgili uygulamalar nedeni ile öğretmenler tayin zorlaması ile karşı karşıyadır.
- Öğretmenler önümüzdeki dönem uygulanmaya başlayacak olan performansa dayalı çalışma koşullarından kaynaklı tedirgin durumdadır.

B. EĞİTİMDE YIKIM 4+4+4 İLE SÜRÜYOR

Zehir küpleri Sarıyer'de 16 öğrenciyi zehirledi – 29 Mart 2013

Sarıyer Çayırbaşı Atatürk İlkokulu'nda veliler istemediği halde depodaki sütler öğrencilere verildi. İlkokul 6. sınıf öğrencilerinde 16 öğrenci, zehirlenerek hastaneye kaldırıldı. Geçtiğimiz yıl yüzlerce öğrencinin zehirlendiği süt skandalından sonra, süt dağıtımının velilerin talepleri doğrultusunda yapılacağı söylenmişti. Buna karşın Sarıyer Çayırbaşı Atatürk İlkokulu'nda tüm çocuklara süt dağıtıldığı ifade edildi. Zehirlenme olayının yaşandığı ilkokula giderek velilerle görüşen Sarıyer Halkevi Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri, bazı velilerin sene başında verilen formlarda “Çocuğuma süt verilmesini istemiyorum” demesine karşın tüm çocuklara süt dağıtıldığını aktardı. Okulda incelemelerde bulunan Meclis üyeleri, dağıtılan sütlerin bir süreden bu yana depoda bulundurulduğunu da dile getirdi. Okullarda dağıtılan sütler, daha önce de ülkenin pek çok kentinde öğrencilerin zehirlenmesine neden olmuş, velilerin ve eğitim hakkı örgütlerinin tepkilerine karşın AKP projeyi sürdürmüştü.

4+4+4 çocuk işçiliğın sonuçları - 4 Nisan 2013

İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi Mart ayı raporuna göre en az 55 işçi, iş cinayetinde yaşamını yitirdi. 55 kişi arasında 13 yaşındaki çocuk işçi Ahmet Yıldız da bulunuyor. Adana'da 13 yaşındaki çocuk işçi Ahmet Yıldız pres makinesine sıkışarak can verdi. Ahmet Yıldız'ın ölümünün çocuk işçilik gerçeğini hatırlattığı belirtilen açıklamada, şöyle denildi: "Çocuk işçiliğın bir biçimi tarım ve inşaat gibi mevsimlik işlerdir. Tarım sektöründe toplayıcılık başta olmak üzere birçok işi yüklenen çocuk işçilerden özellikle kız çocukları sektörün görünmez gücünü oluşturmakta ve daha fazla yıpranmaktadır. Çünkü kız çocukları ev işleri de yapmaktadır. İnşaat işlerinde ise erkek çocuklar çalışmaktadır. Burada sadece hafif, yardımcı işler yapmaz, bizzat tehlikeli işleri de üstlenirler. Çırak/stajyer olan çocuk işçiler ise her yıl Milli Eğitim Bakanlığı MEB ile sermayenin işbirliği çerçevesinde organize sanayide ve fabrikalarda uzun çalışma saatlerinde, çok düşük ücretlerle çalıştırılmaktadır. Çalışma sürelerinin bir kısmı teorik eğitime ayrılan çıraklar öğrenci sayılmakta, MEB'in belirlediği işkollarında çıraklık sözleşmesi yapılarak çalışmaktadır. Stajyer çocuk işçilerin notunun yarısını patron vermektedir. Bu koşulları yüzünden çok ve ucuza çalıştırılırlar." Son iki yılda yapılan bazı yasal düzenlemeler ile çocuk işçiliğın altyapısının iyice pekiştirildiğini belirten İSİG, "4+4+4 eğitim sistemi ile 9,5 yaşından itibaren çocuk işçi çalıştırılması meşrulaştırılıyor. Yıllık staj günü 120 günden 150 güne çıkarılıyor. Ve son olarak 17 Şubat'ta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çıkardığı bir yönetmelikle bu sömürüyü derinleştiriyor. 'Çocuk ve Gençlerin Çalışma Usullerini Düzenleyen Yönetmelik' 16 yaşından gün almış çocukların kiremit, tuğla ve ateş tuğlası işleri ile parafin ve plastik imalatı, selüloz üretimi gibi işlerde çalıştırılmasının önünü açıyor" denildi.

Dershane sahipleri Erdoğan'ın izinden yürüyor – 12 Nisan 2013

Başbakan Tayyip Erdoğan'ın “Dershaneler kaldırılacak” açıklamasının ardından Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) çalışmalarını sürdürdüğü okula dönüşüm modelinin ilki İstanbul Bakırköy'de açılıyor. 45 yıllık Uğur Dershanesi'nin İncirli Caddesi'ndeki bir şubesi “Uğur Hazırlık Liseleri” adıyla dönüşümünü tamamladı. Dershane sahipleri okul dönüşümleri ile

yeni sistemde ceplerini dolduracak modeller oluşturuyor. Oluşturulan yeni lise programı ile öğrenciler üniversite sınavına iki kat yoğunluk ve içerik ile hazırlanacak. Bahçeşehir/Uğur Eğitim Kurumu Başkanı Enver Yücel, “Mesleki yönlendirmeyi lise yıllarında yapacağız. Dershane mi, okul mu tartışmaları da bitmiş olacak” dedi.

Yeni vakıf üniversitelerinin kurulmasına ilişkin yasa tasarısı kabul edildi -16 Nisan 2013

Yeni vakıf üniversitelerinin kurulmasına ilişkin yasa tasarısı, TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu’nda kabul edildi. Komisyon, AK Parti Kocaeli Milletvekili Fikri Işık’ın başkanlığında toplanarak, yeni vakıf üniversitelerinin kurulmasını içeren Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’nda değişiklik yapılmasına dair tasarıyı ele aldı. Kabul edilen tasarıya göre, Ankara’da “Anka Teknoloji Üniversitesi”, İstanbul’da “İstanbul Yeşilyurt Üniversitesi”, Adana’da “Kanuni Üniversitesi”, Konya’da “Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi”, Gaziantep’te ise “Sanko Üniversitesi” adıyla vakıf üniversiteleri kurulacak. Tasarı, “Altın Koza Üniversitesi”nin adının, “İpek Üniversitesi” olarak değiştirilmesini de içeriyor.

Kirli kıyafetleriyle alay eden arkadaşları yüzünden okulu bıraktı – 20 Nisan 2013

Kağıt toplayarak yaşamaya çalışan 9 yaşındaki Özgür B. kirli kıyafetlerle okula gittiği için arkadaşlarının kendisiyle alay ettiğini bu yüzden de 1.5 aydır okula gitmediğini söyledi. Samsun’un Tekkeköy ilçesinde 60 yaşındaki Ahmet ve 58 yaşındaki Nurten İşçi çifti, torunları 9 yaşındaki Özgür B. ile birlikte 4 yıldır naylon brandalarla yaptıkları barakada yaşam mücadelesi veriyor. Dede ve babaannenin hiçbir sosyal güvencesi olmadığından Özgür B., sosyal güvencelerden faydalanabilmek için bir akrabasının üzerine kaydedilmiş durumda.

4+4+4 dönüşümleri veli- öğretmen-öğrenciyi vuruyor – 24 Nisan 2013

Kadıköy’deki Reşat Nuri Güntekin İlköğretim Okulu, yılbaşında hem ilkokul hem de ortaokul olarak eğitime başladı. Okul hem 1. sınıf hem de 5. sınıf kaydı aldı. Veliler 4+4+4’e geçildiğinden bu yana dönüşen okullarda kademeli geçiş olacağı, var olan öğrenciler mezun olduktan sonra okulun tamamen ilkokul ya da ortaokul olacağı söylendiği, okul müdürü de kayıt sırasında bir mağduriyet olmayacağını söylediği için kayıtlarını yaptırdı. Ancak Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü şimdi dönüşümün kademesiz olacağını söylüyor. Yani gelecek yıl okul ortaokul olarak eğitime devam edecek, 5, 6, 7 ve 8. sınıflar eğitim alacak. 2, 3, 4. sınıflar öğretmenleriyle birlikte başka okula gönderilecek. 400 veli isyan ediyor. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 38 okulda böyle kademesiz geçiş planlıyor. Eğitim için evlerini okul yanına taşıyanlar, tüm hazırlıklarını yapan veliler karara karşı çıkıyor

AKP’nin sütü zehirlenmeye devam ediyor – 29 Nisan 2013

Aydın’ın İncirliova ilçesindeki Hürmüz Ayaydın İlköğretim Okulu’nda, okul sütü içtikten sonra rahatsızlanan 28 öğrenci, ambulanslarla Aydın Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi’ne kaldırıldı.

Milli Eğitim Bakanı “değişiklik” duyurdu Halkevleri açıklama yaptı – 30 Nisan 2013

Nabi Avcı'nın sınav sistemlerinde değişiklik duyurusu üzerine Halkevleri bir açıklama yaptı. Halkevleri genel Sekreteri Nuri Günay imzalı açıklamada “bakan sınav sisteminde köklü değişiklikler içeren yeni bir model hazırlığında olduklarını söyledi. Buna göre öğrencilerin sadece merkezi sınav değil 4 yıllık durumları liseye ve üniversiteye girişte etkili olacakmış. Diğer yandan her öğrenciye dosya açılması, derslerden aldıkları notların yanı sıra ders dışı her türlü sosyal etkinlik, yarışma ve başarıların da bu dosyaya eklenmesi öngörülmüştü. Bu etkinliklerin içerisinde öğrencilerin gittikleri sinema, tiyatro konser dahi yer alacakmış. Ayrıca sınavlarda çoktan seçmeli sorular yerine ucu açık sorularla sınav yapılacakmış. AKP'nin eğitimde yarattığı yıkımı görmeyenlere öngörülen model hoş gelebilir. Ancak bu haliyle bile AKP'nin ne kadar tehlikeli olduğunu gösteriyor. Öğrencilerin okullara girişteki puanını etkileyecek sosyal etkinlikler neler olacaktır. Kutlu doğum haftası etkinliklerine katılım, “peygamberimize mektup” yarışmaları, benzer içerikteki tiyatrolar, sinemalar, umre gezilerine katılım ve benzerleri gibi etkinlikler mi? Yine cemaatlerin iktidar tarafından palazlandırılan “olimpiyat” gibi cilalı isimlerle düzenlenen etkinliklerdeki başarılar mı okullara giriş puanını etkileyecek. AKP iktidarı defalarca değiştirdiği, kangren haline getirdiği sistemin hesabını vermelidir. Ayrıca 4+4+4 yıkımı ortadayken bu modelden vazgeçmeden, yarattığı tahribatın giderilmesine dönük önlemler alınmadan öğrencilerimizi düşünüyormuş gibi yapılan her açıklama göstermeliktir, sahtedir.” denildi.

Nabi Avcı'dan eğitimi paralılaştırma sinyali – 6 Mayıs 2013

4+4+4'le eğitimde piyasalaştırmanın alt yapısını hazırlayanlardan yeni saldırıların işaretini verdi. Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, bütçede en büyük payın Milli Eğitim'e ayrıldığını belirterek, bunun da yeterli olmadığını, her şeyi devletten bekleme anlayışının değişmesi gerektiğini söyledi. Daha önceki yıllarda AKP iktidarı sözcüleri “kayıt parası”na hayır diyerek el altından para toplanmasını destekliyorlardı. Bu yıl ise Avcı'nın açıklaması AKP'nin 4+4+4 projesine uygun biçimde paralı eğitime dönük adımları açıktan atacağını gösteriyor. Yozgat'ta bulunan Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Yozgat Belediyesi Kent Park tesislerinde düzenlenen kahvaltıda, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve basın mensuplarıyla biraraya geldi. STK temsilcilerinden Yozgat'ta eğitimin sorunları ile ilgili görüşlerini alan Bakan Avcı, kayıt ücretleri ve okul aidatları konusuna değindi. Avcı şöyle konuştu: “Şimdi şüphesiz özellikle kayıt döneminde toplanan paraların velileri zor duruma düşürdüğünü biliyorum. Benim bu tür şikayetler konusuna verdiğim cevap şu; şüphesiz hiçbir okul yönetimi, velileri isteği, arzusu dışında bir takım ödemeler, aidatlar konusunda zorlamayacak ama şimdi çocuklarımızı dershanelere gönderiyoruz. Kardeşim sen çocuğunu gönderiyor musun? Gönderiyor. Ne kadar veriyorsun ? 100 lira veriyorsun. Peki okulun eksikliği, gediği için 10 lira istemiş. Haftanın 5 günü bu okulda okuyor çocuk, senin okulun. İki günlük dershaneye 100 lira vermekten erinmiyorsun, bunu yük görmüyorsun, çocuğunun okuluna 5 liralık, 10 liralık katkıda bulunmak ağır geliyor. Her şeyi devletten beklemek anlayışımızı da değiştirmemiz lazım” dedi.

Taşımali eğitim: Midibüs kayıyor, kayak dalgalanıyor!-15 Mayıs 2013

Manisa'nın Salihli İlçesi'ne baęlı Tekelioęlu Köyü'nde taşımali eğitimle okula giden öęrenciler için Gölarmara Gölü'nün sularının yükselmesi sıkıntı yarattı. Yollar sular altında kalınca 7 öęrenci okula gitmek için kayıkları kullanmaya başladı.Ege'nin en büyük barajlarından biri olan Demirköprü Barajı'nda, bol yağış nedeniyle doluluk oranı yüzde 100'e yaklaştı. Taşkın riskine karşı barajdan su bırakılınca Gölarmara Gölü'nde sular yükseldi ve taştı. Bundan en çok etkilenen yerlerden biri de Tekelioęlu Köyü oldu. Yolun büyük bölümünün sular altında kalması ve yer yer çökmeler meydana gelmesi de taşımali eğitimle komşu Karayahşi Köyü'ndeki okula giden çocukları etkiledi. Öęrenciler servis aracının gelebildięi son noktadan itibaren kayıklarla taşınmaya başlandı.Öęrencilerden 14 yaşındaki Halil İbrahim Yıldırım, gerek servisle gerekse de kayakla giderken sıkıntılar yaşadıklarını söyledi. Yıldırım, "Yedi arkadaş her gün okula gidip gelirken bu yolu kullanıyoruz. Yollar çok bozuk. Sular da yükseldięi için kayakla karşıya geçiyoruz. Biz midibüsle buradan geçerken araba bazen kayıyor ve o yüzden tehlike oluyor. Çok dalga vuruyor, korkuyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı 'ndan yollarımızın yapılmasını istiyoruz" dedi.

C. EĞİTİMDE GERİCİ POLİTİKA VE UYGULAMALAR SÜRÜYOR

4+4+4'ün istatistiklerini yayınladı, 37 bin kız çocuk okuldan koparıldı – 1 Nisan 2013

MEB, 4+4+4 eğitim sisteminin uygulamaya geçtiği ilk yılın resmi istatistiklerini yayınladı. Buna göre 8. sınıftan mezun olan ancak açık lise de dahil olmak üzere hiçbir ortaöğretim kurumuna kayıt olmayan öğrenci sayısı 49 bin 449. Bunlardan 12 bin 172'si erkek, 37 bin 277'si kız öğrenci. 4+4+4 sistemi uygulamaya geçmeden önce ortaöğretime gitmeyen kız öğrenci sayısı 16 bin 137 olarak kayıtlara geçmişti. Lise kaçaklarından açık lise yeni kayıt sayıları çıkarıldığında 4+4+4'ün kız öğrenciler açısından yarattığı sonuç ortaya çıktı. 12 bin 172 erkek öğrenci, 37 bin 277 kız olmak üzere 49 bin 449 öğrenci açık lise veya temel ortaöğretim kurumlarından hiçbirine kayıt olmadı. Önceki yıl 9 bin 316 erkek, 16 bin 137 kız olmak üzere 25 bin 453 öğrenci hiçbir ortaöğretim kurumuna kaydolmamıştı. İHL de arttı, öğrencisi de: Bu yıl imam hatip ve Anadolu imam hatip lisesi sayısı 537'den 708'e çıktı. Buna göre, İHL öğrenci sayısı ise 286 bin 245'ten 380 bin 771'e çıktı.

Kara çarşaf sınıfta - 3 Nisan 2013

AKP'nin 4+4+4 eğitim sistemi kapsamında 2013-2014 öğretim yılında okullarda uygulamaya koyacağı "Serbest Kıyafet Yönetmeliği" ile ilgili ilkokul çağındaki çocukların dahi türbanla okullarda eğitim görmesi tartışmaları sürerken, Arnavutköy Mehmet Akif Ersoy Lisesi'nde skandal bir fotoğraf ortaya çıktı. Öğretmenler tarafından kılık-kıyafet yönetmeliği kapsamında uyarılan çarşafly öğrencinin, Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir tarafından korunduğu ve uyarı alan öğretmenleri de tehdit ettiği belirtiliyor. 10 Ocak 2013 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak Arnavutköy'e atanan İbrahim Demir'in daha önce Bayrampaşa'da Memur-Sen'e bağlı Eğitim Bir Sen üyesi olduğu ve İlçe Milli Eğitim Müdür'ü olmadan önce "Arnavutköy'e Eğitim Bir Sen'i örgütlemeye gidiyorum" dediği öğretmenler tarafından verilen bilgiler arasında.

Derste Alevilere hakaret-9 Nisan 2013

Cumhuriyet gazetesinden Levent Gencelli'nin haberine göre, Gemlik Endüstri Meslek Lisesi'nde din felsefesi konusunu anlatan bir felsefe öğretmeni Alevilikle ilgili olarak, "Ali'ye Allah diye taparlar. Bazıları da peygamber kabul ederler. Onlar mum söndü yaparlar" dedi. Alevi derneklerinin ve ailelerin tepkisi üzerine öğretmenin bir sonraki hafta derste Alevi öğrencilere, "Bu sınıfta 3-5 geri zekâlı beni neresinden dinliyor?" diyerek hakaretlerini sürdürdüğü, Alevi derneğine yaptıkları ziyarette ise öğretmen ve polis eşinin dernek yöneticilerine hakaret ettiği bildirildi.

Genç Umut'tan okul verileri: Bir tek türban serbest-11 Nisan 2013

Liseli Genç Umut AKP'nin kılık kıyafet yönetmeliğinin uygulanmaya başlandığını ve okullardaki toplayı gözler önüne seren bir açıklama yaptı. Açıklamada "Yönetmelik 2013-2014 eğitim-öğretim yılından itibaren tam anlamıyla uygulanmaya başlanacak. Ancak gelecek yıla kadar idarelerin istediği takdirde okullarda yeni yönetmeliğe geçiş yapılabileceği açıklanmıştı. Yönetmeliğin henüz tam anlamıyla uygulanmaya başlamamış olmasına rağmen AKP'nin memur sendikaları harekete geçerek okullarda türban kampanyaları başlattı. İlkokul

ve liselerde Eğitim Bir-Sen öncülüğünde başlatılan türbanla okullara girme kampanyası hızla tüm okullara yayılmaya devam ediyor. Bağıcılar İbni Sina Anadolu Lisesi, Esenler Atatürk İlkokulu, Küçükköy Kız Meslek Lisesi, Bağıcılar Lisesi ve Bahçelievler Füsun Yönder Anadolu Lisesi bu uygulamanın birer örnekleri. Bahçelievler Füsun Yönder Anadolu Lisesi'nde öğretmenlerin ve bazı öğrencilerin okula türban ile gelmesine karşı çıkan öğrencilerin idare ile görüşüp yapılan uygulamanın hukuki bir geçerliliğinin olmamasını dile getirmesi üzerine idare "bizim sorumluluğumuzda, biz izin veriyoruz" diyerek uygulamanın devam edeceğini söyledi. Ancak bu okulda kılık kıyafet özgürlüğünden bahsetmek mümkün değil; öğrenciler okul üniformasıyla okula gelmeye devam ediyor. Bu durumun okullarda yarattığı ayrışma ise çok büyük. Öğrencilerin bu konudaki tepkileri ise idarenin baskısı ile karşılaşılıyor. İdare "bizim verdiğimiz kadar özgür olun" diyor ancak türbanı inanç özgürlüğü olarak tanımlayarak "biz bu olaya karışamayız" demekle yetiniyor. Yani bu okulda kılık kıyafet namına serbest olan tek şey türban oluyor! Bir diğer lisemiz Bağıcılar Lisesi. Okula yoğun bir şekilde türban ile gelmeye başlayan öğretmenler, kısa zamanda öğrencilerin de okula türban ile gelmesine ön ayak oldu. Nitekim bu durumun ortaya çıkmasında bu lisenin Din Kültürü öğretmeni de özel bir çaba harcadığını belirtmek gerek. Söz gelimi "hocamız" derslerde türbanlı öğrencileri referans göstermeye başlamış, türban takılması durumunda notlara ilişkin bir "güzellik" yapacağını açıkça dile getirmiştir. Yine bu lisede öğrencilerin okul kıyafeti aynı şekilde devam ediyor yani burada da serbest olan tek şey türban olarak kalıyor. Esenler Atatürk İlkokulu'nda ise küçük çocukların derslere türbanla girmesine izin verildi. Daha okumayı ve yazmayı yeni söken, sayıları yeni öğrenen çocukların başına zorla takılan başörtüye böylelikle AKP eliyle olanak sağlanmış oluyor. Aylardır "Kamuda türbana serbestlik" diyerek kampanyalar düzenleyen Eğitim-Bir-Sen'liler, Yenibosna Lisesi'nde de kendini gösterdi. Okul müdürü derslere türban ile giren öğretmenler hakkında tutanak tutunca, Eğitim-Bir-Sen'li müdür yardımcıları da Eğitim-Sen'li kadın öğretmenlerin etek boyu, giydikleri ayakkabı ve elbiselerini inceleyerek tutanak tuttu. Öğrenciler arasında yaşanan ayrışma süreci öğretmenleri de derinden etkilemiş durumda. Eğitim-Sen İstanbul 1 No'lu Şube Başkanı Barış Uluocak, öğretmenler ve öğrenciler arasındaki ayrışmaların tehlikeli boyutlara ulaştığını belirterek acilen önlem alınmasını istedi. Birçok veli ise gerginliğin sürmesi durumunda çocuklarını okul önünde bekleyeceklerini belirtiyor."dendi.

Liselere seçmeli ders "Osmanlı Türkçesi" 15 Nisan 2013

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), gelecek sene liselerde okutulması planlanan haftalık ders çizelgesi taslağını hazırladı. Milli Eğitim Bakanlığı'nın gelecek yıl için liseler için hazırladığı programında öğrenciler Osmanlı Türkçesi, diksiyon ve hitabet dersleri seçebilecek.

Öğrenciye "Siz nasıl Müslümansınız" sorusu – 15 Nisan 2013

Tarsus'ta bir lisede konferans veren imamının, öğrencilerden Fatiha Suresi'ni okumasını istemesinden rahatsız olan öğrenciler, okul yönetimi tarafından "siz nasıl Müslümansınız" denilerek azarlandı. Mersin'in Tarsus İlçesi'nde Kutlu Doğum Haftası nedeniyle Diyanet tarafından düzenlenen konferansa konuşmacı olarak Atatürk Lisesi'ne çağırılan Ulu Cami imamı, konferans başlangıcında Kur'an okuduktan sonra öğrencilerden Fatiha Suresi'ni okumalarını istedi. Vaazlarla devam eden konferansta imamın tutumunu laikliğe aykırı bulan

bir grup öğrenci salonu terk ederek duruma tepki gösterdi. Sonrasında konuya ilişkin şikayetlerini okul yönetimine bildiren öğrenciler, eğitim ve öğretim adı altında konferansa getirilen öğrencilere medrese öğrencisiymiş gibi muamele edilmesini ve öğrencilerin dini düşüncelerine karışılmasını doğru bulmadıklarını bildirerek duruma müdahale edilmesini istedi. Şikayete sert tepki gösteren okul yöneticileri ise öğrencileri “siz nasıl Müslümansınız” sorusunu yönelterek azarladı. Öğrencilerin isimlerini da alan okul yöneticileri, “sizlerle daha sonra ilgileneceğiz” diyerek öğrencileri tehdit etti.

İzmit Milli Eğitim Milli Eğitim’den İmam Hatip reklamı - 16 Nisan 2013

Kocaeli’nin merkez ilçesi İzmit’te bir yarışma kapsamında öğrencilere dağıtılan kitapçıkta kız ve erkek öğrencilerin ayrı eğitim görmeleri savunulurken, öğrenciler imam hatip okullarına teşvik ediliyor. Kocaeli, İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İzmit Müftülüğü ve Evliya Çelebi Anadolu İmam Hatip Lisesi işbirliği ile kutlu doğum haftası etkinlikleri çerçevesinde İzmit’e bağlı ilkokul 4. ve ortaokul 8. sınıf öğrencileri arasında ‘21 ayet-20 Hadis Ezberleme Yarışması’ yapılmasına karar verilmişti. ‘Başarılı’ olan öğrencilere ise İzmit Müftülüğü tarafından gerçekleştirilecek kutlu doğum etkinliği programında ödüller verileceği duyurulmuştu. Okullarda dağıtılan ‘41 Rahmet Damlası’ adlı kitapçığın içeriği öğrencilerin ezberleyeceği hadisler ve küçük hikayelerden oluşuyor. Ancak kitaptaki bir diğer başlık dikkat çekiyor. Zira kitapçıkta kız ve erkek öğrencilerin ayrı eğitim görmelerinin gerekliliğine dair “Niçin Kız İHL?” başlıklı bir bölüm bulunuyor. Kitapçıkta, yapılan araştırmalara göre kız ve erkek öğrencilerin ayrı eğitim gördüğü okulların karma eğitim veren okullara nazaran daha başarılı olduğu iddia ediliyor. Cinsiyet ayrımı yapılarak eğitim veren okullardaki öğrencilerin daha terbiyeli oldukları, verilen eğitimden daha çok zevk aldıkları vurgusu yapılarak adeta İmam Hatip okullarının reklamı yapılıyor. Saygıdeğer Anneler, Babalar ve Gençler; Müjdel’ başlıklı bölümde ise iyi bir gelecek için 5. ve 9. Sınıflarda: Kur’an-ı Kerim, Hz. Muhammed’in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler derslerini seçmeleri isteniyor ve bu derslerde sınıfta kalmanın olmadığı belirtiliyor. Son kısımda ise bu okullardan mezun olan devlet büyüklerinin de içinde bulunduğu çeşitli mesleklerden kişilerin isimleri yer alıyor.

Çaycuma’da organize kutlu doğum etkinlikleri – 18 Nisan 2013

Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde bir önceki yıl Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinin izinsiz yapılması ve Eğitim-Sen’li öğretmenlerin duruma karşı çıkması nedeniyle gerginlik yaşanması Çaycuma Müftülüğü’nü Kaymakamlık’ı devreye sokma yoluna itti. Çaycuma Müftülüğü, Çaycuma Kaymakamlığı’na başvurarak Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında anasınıfları ve ilkokul öğrencilerine 10 bin adet “Peygamberimi seviyorum” yazılı balonun Müftülük personeline, okul idarecilerinin ve din dersi öğretmenlerinin gözetiminde dağıtılmasını talep etti. Kaymakamlık, Müftülük’ün taleplerine onay verdi. Çaycuma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de kararı tüm anaokulları ve ilkokulların müdürlüklerine gönderdi. Böylece cami imamlarının, kadın vaizelerin ve Kuran kursu öğrencilerinin okullarda kaymakamlık izniyle girebilmeleri sağlandı. Eğitim-Sen Çaycuma Temsilciliği ile iletişime geçen veliler, uygulamanın son bulması, izinlerin kaldırılması talepleriyle imza toplamaya başladı.

Lisede 'Kutlu Doğum': Din bilimlerin şahıymış! – 18 Nisan 2013

18 Nisan tarihinde okullarına, üzerinde Diyanet İşleri'nin damgası olan koliler geldiğini söyleyen öğrenciler, kolilerin içinde ne olduğunu sorduklarında "Yarın görürsünüz." cevabını aldılar. Ertesi gün okula geldiklerinde giriş kapısına kurulmuş masayla karşılaştılar. Masada Diyanet İşlerinin gönderdiği "İbadetlerimi Öğreniyorum, Ahlakımı Öğreniyorum, oruç ve zekat hakkında sık sorulanlar" kitapçıklarıyla, Kur'an-ı Kerim'in Türkçe mealinin yanı sıra bir de yaprağına Kuran'dan ayetler zımbalanmış olan güller vardı. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi hocasının öncülüğünde yapılan ve idareden izinli olan etkinliğe tepki gösteren öğrenciler, din kültürü hocasına sordukları "Bir bilim kurumunda bu yapılan doğru mudur?" sorusuna, "Din de bir bilimdir, hatta bilimlerin şahıdır" yanıtını aldılar.

Üsküdar Anadolu Lisesi'nde lokumlu, ilahili 'kutlu doğum haftası' etkinliği! – 18 Nisan 2013

Daha önce de "Peygamberimizin Hayatı" konulu kitap dağıtımı yapılan ve bilgi yarışması düzenlenen Üsküdar Anadolu Lisesi'nde bu kez de özel bir şirket tarafından hazırlanan lokumların dağıtılarak ve ilahiler okunarak "kutlu doğum haftası" etkinliği gerçekleştirildi. Okul başkanı sınıfları dolaşarak içinde hadislerinin yazılı olduğu kitapçık ve lokumları öğrencilere dağıttı. Dağıtılan kitapçıkta 40 hadis ve "kutlu doğum ayının otuz gününde otuz sünneti yaşantımıza geçirmeye var mısınız?" ifadesi yer aldı. Son derste konferans salonunda toplanan öğrencilere ilahi dinletildi ve ardından "peygamberin hayatı" konulu film gösterildi.

Önce imam hatip yaptılar, sonra kapısına cami tabelası astılar – 19 Nisan 2013

Büyükçekmece Mimaroba Mustafa Kemal Bulvarı "Okul Durağı" mevkinde belediye planlarında ilkokul arazisi olarak ayrılan alan, belediye ve bir hayırseverin yardımlarıyla yaklaşık 6 ay önce başlayan inşaatın tamamlanmasıyla imam hatip okulu olarak düzenlendi. Ardından okul girişine "Umuma Açık Hz. Ebubekir Camii" yazılı tabela asıldı. Büyükçekmece Ayşe Erkan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin giriş kapısı üzerine "Umuma Açık Hz. Ebubekir Camii" tabelasının asılması, yurttaşların ve eğitimcilerin tepkisine neden oldu. Cumhuriyet gazetesinden Serkan Yıldız'ın haberine göre, Belediyenin tanıtım broşürlerinde söz konusu yerin okul olarak gösterildiğini belirten yurttaşlar, "Burada ilköğretim okulu olması için ilçe milli eğitim müdürlüğüne ve belediyeye 3 bin imza verildi. Okulun 100 metre ilerisinde Piri Reis Camii'nde hafta içi 10 kişi namaz kılıyor. Cami ihtiyacı da yokken buraya asılan tabela kafaların arkasındaki zihniyeti ortaya koyuyor" dedi.

Öğrencilere ödev: 50 bin salavat – 19 Nisan 2013

İstanbul'da Fatih Sancaktar Hayrettin İlköğretim Okulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmeni, Diyanet İşleri'nin 14-20 Nisan tarihleri arasında Hazreti Muhammed'in doğumu vesilesiyle ilan ettiği Kutlu Doğum Haftası için 'salavat' ödevi verdi. Öğretmen M.N.A., 5'inci sınıf öğrencilerine 20 günde 50 bin salavat getirip bunu belgelemelerini istedi. Bazı veliler tanesi 2 liraya satılan, dua sayıcı "zikirmatik" alırken, bazı öğrenciler deftere 50 bin çubuk destesi çizmeye başladı. Bir veli bir önceki yıl da İngilizce öğretmenin de aynı hafta için öğrencilere "Gül alıp yakınlarınızın haftasını kutlayın, ne kadar çok gül alıp, ne kadar çok

kişiyeye verirseniz, o kadar sevaba girerseniz. Kanaat notu kullanıp, 1 puan yükselteceğim” dediğini aktardı.

Kızlara pembe, erkeklere mavi Kur'an – 20 Nisan 2013

Hayrat Vakfı Artvin İl Temsilciliği, Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan öğrencilere Kur'an ve Elifba dağıttı. Bu kapsamda 1600 öğrenciyeye özel olarak tasarlanmış kız öğrenciler için pembe, erkek öğrenciler için de mavi renkli Kur'an-ı Kerim ve Elifba verildi.

Okulda en çok zikredene ödül, Zaman ve Sızıntı'ya zorla abonelik – 21 Nisan 2013

Şişli Anadolu Lisesi'nde okuyan Genç Umut üyesi öğrencilerinin haberine göre, okul yönetimi 'Kutlu Doğum Haftası' için açılmak istenen panoya izin verirken öğrencilerin ve öğretmenlerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü için yapmak istediği panoya izin vermedi. 1 Mayıs panosuna izin vermeyen Okul Müdürü Turan Turna'nın Kutlu Doğum Haftası için izin vermesini hatırlatan Genç Umutçulara müdür, “Ders kitaplarında geçen bir konunun yazı kurulundan geçmesine gerek yok” dedi. Okulun Din Kültürü ve Ahlak Bilgiler Öğretmeni Dilek Yücel ise derslerinde öğrencilere dağıttığı zikirmatikler ile öğrencilerin okuduğu duaların sayılarını hesaplıyor ve zikirmatikte en çok sayıya ulaşan öğrenciyeye NT isimli mağazadan 50 TL'lik hediye çeki veriyor. Ayrıca sözlü notlarını yine bu zikirmatiklere göre veriyor. Yücel, okul içerisine yaptırdığı hadis ağacı ile hadislerden kesitleri hadis ağacına asıyor. Gerici, şoven söylemlerin yazıldığı hadis ağacında bulunan hadislerden biri “Her çocuk müslüman doğar.” Yine Dilek Yücel'in zorlaması ile öğrenciler Zaman gazetesi ve Sızıntı dergisi gibi gerici yayınlara abone yaptırılıyor. Sınavlarda düşük not alan öğrencilere sınıfı geçmeleri için bir kitap okumalarını, okuyacakları kitaptan sözlü yapacağını söyleyen Yücel'in öğrencilere okumasını önerdiği kitap ise Fethullah Gülen'in kitapları. Öğrencilere “Kılık kıyafet özgürlüğü oldu; ancak halen sızlanıyorsunuz, kıymet bilmiyorsunuz” diyen okul müdür yardımcısı ise küpe takan, hırka giyen öğrencilere hakaretlerde bulunuyor. Genç Umut üyesi öğrencilerin aktarımına göre müdür yardımcısı nöbet çizelgesi konusunda yaşanan ufak bir sorundan kaynaklı bir kadın öğretmenin üzerine yürüyerek hakaretlerde de bulunmuş. Şişli Anadolu Lisesi'ndeki gerici uygulamalar ile ilgili Liseli Genç Umut da yazılı bir açıklama yaptı.

Öğrencilere Kur'an-ı Kerim dağıtıldı – 22 Nisan 2013

Bartın'da bulunan Gazi Ortaokulu'nda 60 öğrenciyeye Kur'anı Kerim dağıtıldı. Okul Müdür Vekili Kadir Uğur, gazetecilere yaptığı açıklamada 5. sınıftan itibaren seçmeli ders olarak belirlenen Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler derslerinden Kur'an-ı Kerim dersini seçmeli olarak alan öğrencilere Bartın Kimsesizler Yetimlerle Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından kutsal kitabın dağıtıldığını söyledi.

Öğrenciler Cuma Namazına Taşındı – 5 Mayıs 2013

Gebze Belediyesi'nin düzenlediği Hünkâr'a Vefa Programı'nda belediyenin Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden talebi üzerine belirlenen 10 lisenin öğrencileri dün Cuma namazı ve gıyabi cenaze namazı kıлып, Kur'an dinledi, dua etti Gebze Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü'nün dün gerçekleşen programın öncesinde Gebze İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yazı yazarak programa katılımın artırılmasını istediği ortaya çıktı

Milli Eğitim Bakanı “kılık- kıyafet yönetmeliğinden geri adım atmadık” dedi -16 Mayıs 2013

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, "Yönetmeliğe göre, özel okullarda velilerin yüzde 60'ı (biz formayla devam edelim) derse, formayla devam edebiliyorlar. Devlet okullarında da aynı şeyin olmaması için bir neden yok" dedi."Bu konuda bir müeyyide uygulanacak mı diye konuyu bana sordular. Bunun müeyyidesi olmaz dedim. Biz serbest kıyafet dedik. Serbest kıyafet demek, serbest seçim hakkı demektir. Yani velilerin seçim hakkı. Veliler eğer toplanıp (Biz şöyle bir forma üzerinde devam edelim) diye bir karar alırlarsa, devam ederler. Bunda hiçbir sakınca yok. Serbest kıyafetten geri adım değil, serbest kıyafetin seçeneklerini genişletmek anlamında rahatça seçimlerini yapabilirler.

D. PİYASACI VE GERİCİ POLİTİKALARIN HEDEFİNDE EĞİTİM VE BİLİM EMEKÇİLERİ VAR

4+4+4'e Karşı Çıkan Eğitim Emekçisine Hapis Cezası – 27 Mart 2013

AKP'nin 4+4+4 eğitim sistemini protesto ederken polis saldırısına uğrayan ve haklarında dava açılan Eğitim-Sen'li öğretmenlere mahkeme 8 ay 10'ar gün hapis cezası verdi. Geçtiğimiz yıl 4+4+4 sistemini protesto etmek için Kocaeli'de eylem yapan Eğitim-Sen üyesi öğretmenlere polis saldırmış gerçekleşen müdahale sonrasında eyleme katılan öğretmenlere "kamu malına zarar verme ve görevi yaptırmama" suçlamasıyla dava açılmıştı.

Sanık avukatlarının sanıklara atılı suçların gerçekleşmediğini bildirerek beraat istediği son duruşmada mahkeme tüm sanıklara, kamu malına zarar verme suçlamasıyla açılan davadan beraat verdi. Ancak sanıklara polis memurlarına görevi yaptırmama suçundan 8'er ay 10'ar gün hapis cezası verildi. Sanıkların cezaları hükmün geri bırakılmasına çevrildi. Davada Eğitim-Sen Kocaeli Şube Başkanı ve 9 öğretmenin yargılanıyordu.

Eğitim-Sen sürgüne dur dedi - 3 Nisan 2013

Çorum Valiliği ve Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 30 Ocak'ta 85 öğretmeni norm fazlasını gerekçe göstererek yarıyıl tatilinde "res'en atama" adı altında sürgün edişine yargı dur dedi. Sürgünler üzerine Valilik ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile görüşmeler yapan ve sürgünlerin anayasaya aykırı olduğunu söyleyen Eğitim-Sen Çorum Şubesi, kararın geri alınması amacıyla açtığı davayı kazandı. Çorum İdare Mahkemesi, "Öğretmenlerimiz kurbanlık koyun değil" denilerek açılan davada "res'en atama" kararlarının hukuka aykırı olduğunu dile getirdi.

Eğitim-Sen "4+4+4 eleştirileri ve kaygılarımızın haklılığı ortaya çıkmıştır" - 5 Nisan 2013

Eğitim Sen Başkanı Ünsal Yıldız, Milli Eğitim Bakanlığı'nın açıkladığı verilerden yola çıkarak, 4+4+4 düzenlemesine ilişkin eleştiri ve kaygılarının haklılığının ortaya çıktığını belirtti. Yıldız, açıklamasında verilerin 4+4+4 konusundaki eleştirileri ve kaygıların haklılığını ortaya koyduğunu belirtti. Ünsal "4+4+4 dayatmasına karşı çıkanların en önemli itirazlarından birisi olan 72 aydan küçük çocukların ilkokula başlatılmamasına yönelik itirazlar, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından dikkate alınmamıştır. Okulöncesi çağda olan ve okulöncesi eğitime gitmesi gereken 60-71 ay grubundaki çocukların ilkokula otomatik kayıtlarının yapılması nedeniyle okulöncesi eğitimde okullaşma oranları ülke genelinde ortalama yüzde 10 düşmüştür. Okulöncesi eğitimde, 60-71 ay yaş grubundaki çocukların ilkokula yönlendirilmesine ve okullaşma oranlarında yüzde 10-12 oranında bir azalma olmasına karşın, bu yıl yeniden açılan ilkokullardaki okullaşma oranlarında dikkate değer bir artıştan bahsetmek mümkün değildir. Eğitimde 4+4+4 düzenlemesinin ortaya çıkardığı en belirgin sonuçlardan birisi de ilkokul ortaokul ayrışmasının ardından yeniden açılan imam hatip ortaokulları ve imam hatip liselerinin sayısındaki belirgin artıştır. Okul dönüşümleri sırasında en donanımlı okullar imam hatip okullarına dönüştürülmüş, bu durum öğrencileri ve velileri resmen isyan ettirmiştir. Öğretmen, öğrenci ve velilerin ülkenin çeşitli yerlerinde yürüttükleri

mücadele ile okullarını geri kazanabilmişlerdir. Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2012-2013 Eğitim İstatistiklerine göre; 8. sınıftan mezun olan ancak açık lise de dahil olmak üzere, hiçbir ortaöğretim kurumuna kayıt olmayan 49 bin 449 öğrenci bulunmaktadır. Bu durumdaki öğrencilerden 12 bin 172'sini erkek, 37 bin 277'sini kız öğrenciler oluşturmaktadır. Ortaöğretimde 2011-2012 eğitim öğretim yılında yüzde 67,37 olan okullaşma oranı, 2012-2013 eğitim öğretim yılında yüzde 70'e çıkmıştır. Aynı dönemde genel ortaöğretimde okullaşma oranı yüzde 35,14'ten, yüzde 34,47'ye gerilerken, AKP hükümetinin çok önemseydiği mesleki ortaöğretimde okullaşma oranı yüzde 32,24'ten, yüzde 35,59'a yükselmiştir. AKP hükümetinin mesleki eğitimi özelleştirmek için başlattığı özel meslek lisesi açanlara öğrenci başına 5 bin TL teşvik uygulaması ile birlikte, mesleki eğitimdeki okullaşma oranlarının kademeli olarak artırılması ve mesleki eğitimin tamamen piyasa koşullarında ve yine piyasa aktörleri tarafından verilmesi yönünde hazırlıklar yapıldığı bilinmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, çeşitli nedenlerle okula erişimde sorunları yaşayan ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileriyle özel eğitime ihtiyacı olan öğrencileri belirlenen okullara günübirlik taşımaktadır. Türkiye'de 24 yıl önce, 1989-1990 eğitim öğretim yılında sadece 2 ilde başlayan taşınabilir eğitim uygulaması, Türkiye'nin çağ atladığı, ekonomik olarak geliştiği iddialarına karşın günümüzde Türkiye'nin neredeyse bütün illerinde uygulanır hale gelmiştir. Eğitimde 4+4+4 düzenlemesi ile özel okullardaki öğrenci sayısı, geçen yıla göre belirgin bir şekilde artmıştır. Velilerin çocuklarını özel okullara yönelmesinde kamu eğitim kurumlarının 4+4+4 nedeniyle yaşadığı tahribat belirleyici olmuştur. Zorunlu-seçmeli din dersleri, aşırı kalabalık sınıflar, öğretmen yetersizliği, fiziki koşullar vb gibi pek çok neden birçok velinin özel okullara yönelmesini beraberinde getirmiştir.

MEB'den usulsüz atamalar-10 Nisan 2013

Eğitim-Sen Bitlis Şubesi tarafından usulsüz atamalar ile ilgili sendika binasında basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda konuşan Eğitim Sen Bitlis Şube Başkanı Savaş Ülkü, son dönemlerde Milli Eğitim Müdürlüğü'nün il ve ilçe müdürlüklerinde yapılan atamaların hukuksuz ve iktidara yakınlık kriterine göre yapıldığını savundu. Özellikle Bitlis'in Hizan ve Mutki ilçelerinde usulsüz atamaların gözlendiğini kaydeden Ülkü, "Görevlendirmelerin duyuruya çıkarılmadan, başvuru alınmadan, liyakat ve yeterliliğe dikkat etmeden, tecrübe ve deneyim düşünülmeden, kariyer ve hizmet puanı vb. hiçbir kriter gözetilmeden yapılmasını kınıyoruz. Görevlendirmelerde dikkat edilen tek husus yandaşlık, iktidara hoş görünme kaygısı ve yandaş sendika üyeliğinin olmasıdır" dedi. Atamalarda esas alınan kriterin iktidara yakın olma durumu olduğunu belirten Ülkü, "Milli Eğitim yönetiminde bulunanların, kadroları kendi siyasal tutum ve anlayışları doğrultusunda yapılan atamalarla doldurmak için düzenlemeler yapması ya da daha önceden yapılan düzenlemeleri kendi çıkarları doğrultusunda değiştirmek istemeleri kabul edilemez. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okul ve kurumların yöneticiliği, siyasi iktidarın Türkiye'de 'torpil' kelimesi ile paralel çağrışımlar yapacak biçimde yandaşlarını dolduracağı makamlar değildir. Milli Eğitim Müdürlüğü geçmişte yapılan ve yüksek yargı duvarına çarpan düzenlemelerden vazgeçmeli, eğitim yöneticilerinin belirlenmesinde 'torpil' çağrıştıran yöntemler değil, herkesin eşit olarak değerlendirileceği ve bilimsel kriterlere dayanan ölçütler belirlemelidir. Siyasi iktidarlar yıllardır, eğitim sistemini kendi siyasal-ideolojik görüşleri doğrultusunda düzenlemek ve

şekillendirmek istemiş, bu isteklerini gerçekleştirmek için başvurulan ilk ve en etkili yöntem ise 'siyasal kadrolaşma' olmuştur" dedi.

Eğitim-Sen'den çarpıcı anket sonuçları-11 Nisan 2013

Eğitim-Sen'in ekim ayında 5'ncisini düzenlemeyi planladığı Demokratik Eğitim Kurultayı öncesi hazırlık amacıyla kurulan 'Ders Kitapları İnceleme Komisyonu', güncel konularda farklı görüşlerden öğrenci ve öğretmenlerle anket yaptı. Kentin farklı bölgelerindeki ortaokul ve liselerde yapılan anketlere göre, yüzde 62'sinin Türklerin kahraman ve asker bir millet olduğuna, yüzde 36'sının iyi bir eğitimin kadınlardan çok erkekler için geçerli olduğuna, yüzde 61'i düşüncenin suç olmaması gerektiğine, yüzde 25'inin gerekirse devlet uğruna bireylerin feda edilebileceğine inandığı anlaşıldı. Eğitimle ilgili anket sorularını da yanıtlayan öğrencilerin yüzde 43'ü ders kitaplarında kadın erkek eşitliği ile ilgili işlenen konuların az olduğuna inanırken, yüzde 37'si yeterli, yüzde 20'si ise bu konulara fazla yer verildiğine inanıyor. Ayrıca, yüzde 71'i Müslüman olmayan bir öğrencinin bulunduğu sınıfta Müslümanlığın övülüp diğer dinlerin küçümsenmesini insan haklarına aykırı bulurken, yüzde 68'i eşcinsel eğilimleri olan birinin alay edilerek küçük düşürülmesinin insan haklarına aykırı olduğuna, yüzde 68'i ise okullarda tokat ve cezayı insan haklarına aykırı olduğunu düşünüyor. Anket için oluşturulan komisyonun başkanlığını yapan öğretmen Güven Boğa, sordukları sorulara çok değişik cevaplar aldıklarını söyledi. Anket sonucunu kitaplaştırarak Milli Eğitim Bakanlığı'na teslim edeceklerini belirten Boğa şöyle konuştu: "Anketi ortaokul ve liselerde olmak üzere 800 eğitimci, bin 66 öğrenci ile gerçekleştirdik. Belli bir sınıflandırma yapılmadı. Genel eğilimi, eğitim alanındaki yansımayı incelemek istedik. Biz toplumsal şekillenişte bu anketin çok büyük bir rol oynayacağını düşünüyoruz. Objektif kriterler içeriyor. Önümüzdeki süreçte Türkiye'nin gerçekten modern, barış içinde yaşayan, kimseyi ötekileştirmeyen, kadın ve erkeğin eşit olduğu ders kitapları istiyoruz. Bu anketin toplumsal barışın tesisinde rol oynamasını istiyoruz."

Odasına Eğitim-Sen takvimi asan okul müdürüne ihtar cezası! 14 Nisan 2013

Ordu'da akademisyenlere "izinsiz afiş" soruşturması açılmasının ardından Antalya'da da bir okul müdürüne "takvim" uyarısı geldi. Antalya'nın Gazipaşa İlçesi'ndeki Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdürü Hüseyin Demirel'e, Eğitim-Sen'in takvimini odasının duvarına astığı gerekçesiyle, 'ihtar cezası' verildi. Gazipaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Mart ayında, Hüseyin Demirel hakkında Eğitim-Sen'in 2013 yılına ait duvar takvimini odasında bulundurduğu gerekçesiyle soruşturma açtı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 'sendikalarla ilgili duyuru, afiş, takvim ve amblemlerin öğretmenler odasındaki pano dışında bulunmaması gerektiğine' yönelik genelgesini anımsatarak, Merkez Müdürü Demirel'in 7 gün içinde savunmasını vermesi istendi. Hüseyin Demirel, Eğitim-Sen Genel Merkezi hukukçularının danışmanlığında hazırladığı savunmasında, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün genelgesinin 4688 sayılı Sendikalar Yasası ile Başbakanlık genelgelerine aykırı olduğunu belirterek, sendikanın bastırıldığı takvimin odasına asılmasında sakınca olmadığını kaydetti. Müfettişlerin soruşturması sonucu Hüseyin Demirel'in savunması 'yetersiz bulunarak', 'ihtar cezası' verilmesi kararlaştırıldı.

Öğretmenler işsiz ama 128 bin öğretmene ihtiyaç var!-16 Nisan 2013

CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce'nin soru önergesini yanıtlayan Milli Eğitim Bakanı, MEBBİS Norm Modülü verilerine göre bakanlığa bağlı resmi eğitim kurumlarında toplam 128 bin 190 öğretmen ihtiyacı bulunduğunu bildirdi. Bakan ayrıca öğretmen atamak yerine öğretmen olma şartlarını taşıyan ve ataması yapılmamış adaylara öncelik verilmek suretiyle valiliklerce **ücretli öğretmen** görevlendirmesi yapılabildiğini söyledi.

Eğitim-Sen uyardı “Okullarımızda salgın hastalıklar oluşmaya başladı”- 16 Nisan 2013

Eğitim-Sen Batman Şube Başkanı Bülent Hatun, okullarda temizlik sorunun arttığını belirterek; “Okullarımızda salgın hastalıklar oluşmaya başladı” dedi. Batman Eğitim-Sen Batman Şubesi, okullarda hijyen sorununun ciddi boyutlara ulaştığına dikkat çekti. Şube Başkanı Bülent Hatun, şöyle konuştu; “İl Milli Eğitim Müdürlüğü okullarımızda var olan sorunların çözümü noktasında sürekli sorumluluğu okullara havale etmektedir. Okulların yetersiz ve hiç bütçelerinin olmadığını düşündüğümüzde açıkçası okulların sorunlarının kör-topal yürümesi bizleri ve eğitim camiasını rahatsız etmektedir. Yıllardır süregelen okullarda yeterli sayıda ve kadrolu hizmetli atamalar noktasında iktidar sürekli hantal davranmaktadır. Yeterli kadrolu personel atanması durumunda bu tür fiziksel ve temizlik sorunlarının çözüleceği kanaatindeyiz. Havalarda ısınmasıyla birlikte temizlik sorununun, personel eksikliklerinden dolayı yetersiz kaldıkları görülen bir gerçekliktir. Sorunların tümünü okul idarecilerine havale etmek insafsızlıktır. Okullarımıza herhangi bir bütçe ayırmayan yetkililer tüm sorunların çözümünü okul idarecilerinden beklemektedirler. Okullarımızda salgın hastalıklar, uyuz, bit hastalıkları oluşmaya başladı. Eğitim öğretimin sağlıklı yürümesi için yetkililerin temizlik sorununu çözüme kavuşturmalarını; ayrıca bütün okullarda detaylı sağlık taramalarının yapılmasını talep ediyoruz.”

Fatih Milli Eğitim'de taciz var!- 16 Nisan 2013

Cinsel saldırı iddiasıyla yargılanan Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürü Şeref Çalışır'ın tacizine uğradığını öne süren Ç. A. adlı personel, tayinini isteyince ilginç bir cevapla karşılaştı. Ç.A.'nın görev yeri değiştirildi ancak tayin olarak değil, hakkında açılan soruşturma kapsamında ceza olarak. Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde memur olarak çalışan Ç.A. 2011 yılında Milli Eğitim Bakanlığı 'na isimsiz bir dilekçe göndererek kurumun müdürü Şeref Çalışır tarafından elle ve sözlü tacize uğradıklarını belirtti. Soruşturma sonunda savcı, Çalışır hakkında dört kadın çalışanı taciz ettiği iddiasıyla 28 yıla kadar hapis istemiyle dava açtı. Dava, İstanbul 50. Asliye Ceza Mahkemesi'nde sürerken Ç.A. müdür Çalışır'la aynı işyerinde çalışmaya zorlandı. Bu durum nedeniyle Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne tayinini isteyen Ç.A.'ya verilen cevapta, tayin isteği reddedildi ancak 'devamsızlık, amirine ve personellerine sataşma' gerekçeleriyle hakkında yürütülen soruşturma kapsamında bir başka okulda görevlendirildiği belirtildi. Eğitim-Sen İstanbul 8 No'lu Şube Başkanı Mustafa Turgut, bunun bir sürgün ve ceza olduğunu belirterek taciz olayının mahkemeye yansımından sonra Ç.A.'nın işyerinde baskı gördüğünü, idari ve adli soruşturmalar sürerken müdürün görevine devam ettirilmesinin ise gerilimi daha da arttırdığını söyledi. Turgut, “Normalde bir arada çalıştırılmamaları lazım. Ç.A ilçe milli eğitim müdürünün çevresindeki müdürler tarafından da baskıya uğruyor” dedi. KESK'li kadınlar KESK Şubeler Platformu'nun kararı uyarınca Çağlayan Adliyesi önünde toplanarak,

Sanık Şeref Çalışır'ın iki gün gözaltında tutulduktan sonra salıverilerek tutuksuz yargılanmasına ve göreve iadesini protesto edecekti.

Çaycuma'da organize Kutlu doğum etkinlikleri! – 18 Nisan 2013

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde geçtiğimiz yılki Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinin izinsiz yapılması ve Eğitim-Sen'li öğretmenlerin duruma karşı çıkması nedeniyle gerginlik yaşanması Çaycuma Müftülüğü'nü kaymakamlığı devreye sokma yoluna itti. Çaycuma Müftülüğü, Çaycuma Kaymakamlığı'na başvurarak Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında anasını ve ilkokul öğrencilerine 10 bin adet "Peygamberimi seviyorum" yazılı balonun müftülük personeline, okul idarecilerinin ve din dersi öğretmenlerinin gözetiminde yapılmasını talep etti. Kaymakamlık, müftülüğün taleplerine onay verdi. Çaycuma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de kararı tüm anaokulları ve ilkokulların müdürlüklerine gönderdi. Böylece cami imamlarının, kadın vaizelerin ve Kuran kursu öğrencilerinin okullarda kaymakamlık izniyle girebilmeleri sağlandı. Geçtiğimiz yılki etkinliklerden rahatsızlık duyan ve Kutlu Doğum etkinliklerinin anasınıfları ve ilkokullara yaygınlaştırılmasını istemeyen veliler, izinler üzerine harekete geçti. Eğitim-Sen Çaycuma Temsilciliği ile iletişime geçen veliler, uygulamanın son bulması, izinlerin kaldırılması talepleriyle imza toplamaya başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı güvencesiz öğretmen taslağını tamamladı! 14 Mayıs 2013

Eski Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer döneminde başlatılan ve şimdiki Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı döneminde tamamlanan Öğretmen Stratejisi Taslağı onaya sunuldu. Taslağa göre eğitim fakültesi ders programları değişecek. KPSS kalmayacak soru alanları değişecek. Aynı işi yapan öğretmenler dönemsel sınavlara girerek kademe ilerleyebilecek. Öğretmenliğin temel taşı olan pedagojik formasyon yerine piyasadan devşirme " Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi" geliştirilecek!

Hakkını arayan Eğitim Sen üyelerine para cezası kesildi- 17 Mayıs 2013

Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptıkları gerekçesiyle 9 öğretmene 182'şer lira para cezası kesilmesini kınayan Eğitim Sen Batman Şubesi kesilen cezalar ile hak arama mücadelesine göz dağı verilmek istendiğini vurguladı. Batman'da, ek ders ücretlerinin yatırılmadığı gerekçesiyle 30 öğretmen, Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaparak tepkilerini dile getirmişti. Batman Valiliği ise, eyleme katılanlardan kimlikleri saptanabilen 9 öğretmene, Kabahatler Kanunu'nun 32'nci maddesine dayanarak "kamu düzenini bozdukları" gerekçesiyle 182'şer lira para cezası kesti. Cezaya tepki gösteren Eğitim Sen Batman Şubesi yöneticileri ve üyeleri, sendika binasında basın toplantısı düzenledi. Toplantıya Batman'da bulunan STK'lerin temsilcileri de destek verdi.

E. MÜCADELE SÜRÜYOR: EĞİTİM SİSTEMİNİN MAĞDURU DEĞİL EĞİTİM HAKKI MÜCADELESİNİN ÖZNESİYİZ

Gazi İlköğretim:Kararlıyız, okulumuzu vermiyoruz!

20 Mart 2013

Okullarının dönüştürülmesine karşı mücadele eden Fatih Gazi İlköğretim Okulu 20 Mart Çarşamba günü yine eylemdeydi. Okulun önünde toplanan veli, öğretmen ve öğrenciler burada bir basın açıklaması yaptı.Veliler adına açıklamayı Okul Aile Birliği Başkanı Sündüs Keklik okudu. Keklik açıklamasında, “ Aylardır okulumuzun imam hatibe dönüştürülmek istenmesine karşı kararlılıkla mücadele ediyoruz. Buradan bütün yetkililere sesleniyoruz. Gazi İlköğretim Okulunu imam hatip yapma fikrinden vazgeçin! Geçen eylemimizde komisyona sesimizi duyurmak için yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde taleplerimizi dile getirdik. Komisyon marifeti ile okulumuzu bizden alamazsınız, dedik. Şimdi görülüyor ki ilçe milli eğitim müdürleri, kaymakam ve vali bu konuda karar verme noktasında. Yetkililere söylüyoruz. Şimdiye kadar susmadık, bundan sonra da asla susmayacağız! ve kararlıyız, okulumuzu vermiyoruz!” dedi.

5 Nisan 2013

Gazi İlköğretim Okulu'nun imam hatip ortaokuluna dönüştürüleceği haberinin hemen ardından başlayan eylemler her defasında renkli araçlarla yapılıyor. “Eğitim Haktır” yazılı renkli balonlar gökyüzüne bırakılırken karanlığı temsil eden siyah balonlar patlatıldı. Ayrıca Gazi İlköğretim Okulu öğrencileri hayallerindeki okulları resmedip, ellerinde taşıdılar.Bir gün önce Gültepe’de eylem yapan Gültepe İlköğretim Okulu velilerinden bir temsilci de eyleme gelerek söz aldı. Benzer süreçlerden geçtiklerini belirten Gültepe İlkokulu velisi okullarını geri alana kadar ne idarenin ne ilçe milli eğitimin yalanlarına kanmadan mücadeleye devam edeceklerini söyledi.

12 Nisan 2013

İmam hatibe dönüştürülmek istenen İstanbul Fatih’teki Gazi İlköğretim Okulu velileri, öğrencileri, öğretmenleri “Okulumuza dokunma” demek için bir kez daha boykot yaptı. Okul önünde basın açıklaması yapan veliler, öğretmenler, öğrenciler ve eğitim hakkına sahip çıkanlar okulun bulunduğu mahalleyi dolaşarak halkı ve diğer okulları okulların dönüştürülmesine karşı uyardı.12.00’da Gazi İlköğretim Okulu önünde toplanan veliler, öğretmenler ve öğrencilere Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri, Gültepe İlkokulu velileri, Eğitim Sen ve CHP Fatih İlçe Yönetimi de destek verdi.Okulun çoktan imam hatibe dönüştürüldüğü yönünde çıkarılan söylentilere şu sözlerle değindi: “Okulda sürekli olarak okul imam hatip yapıldı, boşuna mücadele ediyorsunuz, söylentilerini yayarak bizim mücadelemizi kırmak zayıflatmak istiyorlar. Okul müdürü bu konuda sürekli olarak doğru olmayan haberler ortaya atıyor. Bu söylentilerden okuldaki herkes etkilenmekte ve sağlıksız bir eğitim ortamı oluşturulmaktadır.”Yapılan basın açıklamasının ardından okul önündeki kitle, okulun bulunduğu mahalleyi sloganlar ve alkışlar eşliğinde gezdi. Yürüyüşe ana yolu ve sokaklardaki araç yollarını keserek devam eden veliler, öğretmenler ve öğrencilere yoldan geçen araçlardan, çevredeki okullardan ve evlerden de destek geldi.

Gültepe İlkokulu velileri mücadeleye devam ediyor**21 Mart 2013**

21 Mart Perşembe günü okulun önünde bir toplantı yapan veliler, okullarının ilkokul olarak kalması için topladıkları 5 bin imzayı 22 Mart Cuma günü İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne götürme kararı aldı. İmzalar Cuma günü İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edildi. Veliler Salı günü(26 Mart) saat 14.00'da okul önünde bir basın açıklaması yapılacağını ve 28 Mart'ta kitlesel bir şekilde yeniden İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde olacaklarını söylediler.

4 Nisan 2013

Gültepe İlkokulu veli ve öğrencileri 4 Nisan Perşembe günü bir kez daha eylemdeydi. Eyleme yakalarına taktıkları siyah kurdela ve "Okulumu dokunma" yazılarıyla katılan veliler, öğrenciler ve öğretmenler artık her Perşembe saat 14.00'da eylemde olacaklarını duyurdular.Gazi İlkokulu velileri de yapılan eyleme destek verdi. Gazi İlkokulu velileri adına yapılan konuşmada; "Bu sorun birçok okulda var. Bizim okulumuzda da aynı sorun yaşanıyor. Bizler aylardır okulumuza sahip çıkıyoruz. Eğitim ile alakalı sorun yaşayan herkesle birlikte dayanışma içinde olacağız. Buraya bunun için geldik" denildi. Eylemde sık sık "Eğitim hakkımız söke söke alırız", Eğitim haktır engellenemez", "Susma ses çıkar, okuluna sahip çık" sloganları atıldı.

11 Nisan 2013

Gültepe İlkokulu velileri 11 Nisan'da (Perşembe) bir eylem gerçekleştirdiler.Eylemde sık sık "Çocuğuna, okuluna, geleceğine, sahip çık", "Eğitim haktır engellenemez" sloganları atıldı. Ayrıca Gültepeliler okullarına sahip çıkmaya devam edeceklerini belirtirken, diğer okullarla dayanışmayı büyüteceklerini de vurguladılar.Gültepe İlkokulu velileri okullarında sorun yaşayan ve eğitim hakkına sahip çıkan herkesi perşembe günü yapacakları eyleme davet ediyor. Ayrıca eylemden sonra diğer sorun yaşayan okul velilerinin de katılımıyla bir toplantı düzenlenecek.

18 Nisan 2013

Aylardır okullarının imam hatibe dönüştürülmesine karşı mücadele eden Gültepe İlkokulu velileri okullarının dönüştürülmesine ve sürgüne karşı yine eylemdeydi. Okulumu dokunma diyerek başlattıkları her Perşembe okulu önü eylemlerinin üçüncüsünü 18 Nisan Perşembe saat 14.15'de gerçekleştirildi.Veliler okullarının imam hatibe dönüştürüleceğini öğrendikleri günden itibaren tüm baskılara karşı okullarına sahip çıktıklarını ve bundan sonra da okullarına sahip çıkmaya devam edeceklerini söylediler.

Esenyurtlu veliler: "Çocuklarımızı okula öğretmensiz, hostessiz göndermiyoruz"**22 Mart 2013**

Esenyurt Fatih Mahallesi'nde bulunan Rıfat Ilgaz İlköğretim Okulu'nun yıkılması sonucu Kıraç Namık Kemal İlköğretim Okulu'na servislerle taşınan, başlarında öğretmeni ve hostesi bulunmayan öğrencilerin ulaşım çilesi devam ediyor.Rıfat Ilgaz İlköğretim Okulu öğrenci ve velileri, ikinci eğitim ve öğretim döneminin başlamasıyla birlikte yıkılan okullarının kendilerine haber verilmeden, onayları alınmadan yıkım kararı alınmasına, nakledildikleri Kıraç Namık Kemal İlköğretim Okulu'na çocuklarının güvencesiz ve niteliksiz bir şekilde taşınmalarına öfkelenen veliler; "Hakkımızı arıyoruz; çocuklarımızı okula öğretmensiz,

hostessiz göndermiyoruz” diyerek güvenli ve nitelikli ulaşım ve eğitim haklarını istediler.

Yaşadıkları sorunları anlatan Medine Üstün şunları söyledi:

‘Çocuklarımızı kime emanet edeceğimizi bilemiyoruz. Ben yaşlıyım. Evimi belki de bulamayacağım. Biz iki servis istemiyoruz. Çocuklarımızın bir arada başında öğretmenin, hostesinin bulunmasını istiyoruz. Gerekirse okul müdürü hakkında işlem başlatacağız. Bize okulun yıkılacağı söylenmedi. Biz hakkımızı arıyoruz; çocuklarımızı okula öğretmensiz, hostessiz göndermiyoruz.’

Esenyurt Eğitim Hakkı Meclisi: ‘Mücadelenizde yanınızdayız’

Rıfat Ilgaz İlköğretim Okulu velileriyle bir araya gelen Esenyurt Eğitim Hakkı Meclisi yaşanan sıkıntıların sorumlusunun sadece okul müdür ve yardımcılarının olmadığını, esas sorunun 1. yılını dolduran 4+4+4 eğitim sisteminin kendisi olduğunu belirtti. Önümüzdeki dönemde bu ve buna benzer ‘okul kapatma ve taşıma’ların artacağını belirten Meclis, ‘mücadelenizde yanınızdayız’ dedi.

25 Mart 2013

Yeniden okulun önüne giden veli ve öğrenciler daha önce var olan büyük servis araçlarının da kalktığını görünce tepkilerini daha da arttırdı. Çocukların servislerde sıkışarak oturduğunu, emniyet kemeri takılmaması bir yana çocukların ayakta gittiğini, bir öğrencinin de daha önce otobüsün fren yapması sonucu düşerek yaralandığını söyleyen veliler, Rıfat Ilgaz İÖO Müdür Yardımcısı Armağan Demir’i servis araçlarının önünde görünce sorunlarını yeniden dile getirdiler.

'Bu işlerde torpil var. Bu işe Valilik bakıyor, bizim elimizde değil'
Rıfat Ilgaz İÖO Müdür Yardımcısı Armağan Demir velilerin soruları üzerine her şeyin torpilli olduğunu, araya birilerinin girdiğini ve ihalenin bu yolla verildiğini söyledi. Okulda derslerin saat 12:30'da başlamasına rağmen yaklaşık 100 çocuk servis yetersizliğinden saat 13:00'a kadar ilk grubu bırakan servislerin geri gelmesini bekledi. Bu olanlara iyice sinirlenen veliler, çocuklarını okula göndermeyip 28 Mart'ta Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin yapacağı "4+4+4'ün birinci yılında öğrenciler, veliler, öğretmenler sokağa!" eylemine katılıp İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitme kararı aldı.

Paşabahçe İlköğretim Okulu velileri eylem yaptı – 27 Mart 2013

Paşabahçe İlköğretim Okulu velileri, 4+4+4 sistemi nedeniyle öğrencilerin çevre okullara dağıtılmasına tepki göstererek Beykoz Kaymakamlığı'na yürüdü.

Paşabahçe İlköğretim Okulu velileri, 4+4+4 sistemi nedeniyle okullarının ortaokula çevrilmesine ve ilkokul öğrencilerinin çevre okullara dağıtılmasına tepki gösterdi.

Beykoz Postası'nın haberine göre, Okul Aile Birliği Derneği ve veliler tarafından organize edilen eylemde, yaklaşık 750 veli ve öğrenci, Paşabahçe İlköğretim Okulu önünden başlayarak, Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne kadar sloganlar eşliğinde yürüdü.

Paşabahçe İlköğretim Okulu Okul Aile Birliği Derneği Başkanı Mustafa Gökdemir ve iki veliden oluşan 3 kişilik bir heyet, Beykoz Kaymakamı Süleyman Erdoğan ve Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürü Nazmi Yekrek'e hazırladıkları imzalı dilekçeyi vermek üzere Beykoz Kaymakamlığı'na gitti. Görüşme, Beykoz Kaymakamı Süleyman Erdoğan ve Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürü Nazmi Yekrek'in yerinde olmaması nedeniyle gerçekleşmedi.

Basın açıklamasının ardından eylem sona erdi.

İkitelli İlköğretim Okulu velileri okullarının taşınmaması için eylem yaptı -28 Mart 2013

İkitelli İlköğretim Okulu velileri 28 Mart Perşembe günü okullarının taşınmasıyla ilgili okul önünde bir eylem gerçekleştirdiler. Daha önce sınıflarının kalabalık olduğu gerekçesiyle imza toplayan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü ile görüşen veliler herhangi bir sonuç alamadılar. İlçe Milli Eğitim Müdürü'nün yeni bir okul yapılacak sözüne rağmen hiç bir somut adım atılmadı. Daha sonra yapılan açıklamalar da ise İkitelli ilköğretim Okulu'nun taşınacağı haberini alan veliler okul önünde çocuklarını okula göndermeme eylemi gerçekleştirdiler. Veliler çocuklarıyla beraber okula girmek isteyince okul müdürü ve yardımcılarıyla aralarında kısa süreli bir gerginlik yaşandı. Daha sonrasında veliler okul önünden ayrılmayarak çocuklarıyla beraber okul bahçesinde beklediler ve daha sonra içeriye girdiler. İkitelli İlköğretim Okulu velileri okullarının taşınmasına karşın okuldaki tüm velilerden imza toplayarak mücadelelerini sürdüreceklerini söylediler.

4+4+4'ün 1. yılında eğitim hakkı savunucuları ayaktaydı – 28 Mart 2013

4+4+4'ün 1. yılında aylardır eğitim hakkı için mücadele edenler sokağa çıktı. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin çağrısıyla biraraya gelen veliler, öğretmenler, öğrenciler ve eğitim hakkı savunucuları İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde eğitimde yıkım yasası iptal olana kadar mücadeleye devam edeceğini söyledi. 4+4+4'ün Meclis'ten geçişinin 1. yılında veliler, öğretmenler, öğrenciler ve eğitim hakkı savunucuları Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi ve İstanbul'un dört bir yanından pek çok okulda mücadelesini sürdürenlerin çağrısıyla sokağa çıktı. Sultanahmet Parkı'nda biraraya gelen veli, öğrenci ve öğretmenler İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yürüdü. Yürüyüş boyunca 4+4+4'ün üzerinden bir yıl geçmesine rağmen eğitimde yıkımın devam ettiği, AKP'nin eğitimde piyasalaştırılma-gericileştirilme hamlelerine hız verdiği vurgulandı. Eylem boyunca sık sık "Eğitim haktır AKP karanlıktır", "Eğitim haktır satılamaz", "Karanlığa bırakma çocuğuna sahip çık", "4+4+4'ü durduracağız" sloganları atıldı. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önüne gelindiğinde basın açıklamasını Gültepe İlkokulu velilerinden Gökçe Atınç okudu. Atınç 1 yıl önce 4+4+4 yasasının Meclis'ten nasıl geçirildiğini ve Meclis önündeki eğitim emekçilerinin direnişinin haklılığını şu sözlerle ifade etti: "Bundan bir yıl önce Ankara sokaklarında eğitim emekçilerine, eğitim hakkı savunucularına gaz sıkarak, copleyarak, milletvekillerini çalıştırmayarak Meclis'ten apar topar geçirilen 4+4+4 uygulamaları, o gün sokaklarda söylediğimizi doğrulamıştır. 4+4+4 binlerce öğrencinin eğitim hakkını elinden almış, eğitimin ticarileştirilmesi gericileştirilmesi hız kazanmış, okul dönüşümleri ile yüzbinlerce öğrenci, öğretmen, veli mağdur edilmiştir." Atınç, aylardır okul önerinde, mahallelerde, kent meydanlarında 4+4+4'e karşı direnenlerin sözünü bir kez daha hatırlattı: "4+4+4 sistemi, eğitimi yıkıma uğratmıştır, derhal durdurulmalıdır"

Eğitimde yıkım yasasını durduracağız!

Atınç, AKP'nin eğitimde yıkım yasasını durdurma kararlılığında olduklarını "Bugün burada toplanan veliler, öğretmenler ve öğrenciler olarak bir kez daha söylüyoruz: 4+4+4 sistemi derhal durdurulmalıdır. Parasız, bilimsel eğitim istiyoruz. Piyasacı-gerici 4+4+4'e, AKP karanlığına teslim olmayacağız. Geleceğimize, çocuklarımıza sahip çıkacağız. Bu sistemi birlikte durduracağız" sözleriyle vurguladı. Basın açıklamasının ardından veliler ve öğretmenler konuşmalar yaptı. Çekmeköy'de yapılan yeni okulun imam hatipe dönüştürülmesi ile çocukları 55-60 kişilik sınıflarda okumak zorunda bırakılan veliler, İlçe Milli Eğitim Müdürü ile görüşmelerini aktardı. Ardından imam hatipe dönüştürülen Fatih'teki Gazi İlköğretim Okulu velilerinden bir veli, İkitelli İlköğretim Okulu'ndan bir veli, Esenyurt'ta çocuklarının okula güvenli ulaşımı için servis mücadelesi verenler adına bir veli konuşma yaptı. Öğretmenler adına konuşma yapan Zeynep Elifoğlu pek çok zorlukla

mücadele ettiklerini anlattı. 4+4+4'le 8 saat boyunca, 3'er dakikalık tenefüslerle 40-45 dakikaların derslerin öğrencilere dayatıldığını söyleyen Elifoğlu bunun bir işkence olduğunu ifade etti. Mevcut sistemin bilimsellikten uzak olduğunu kaydeden Elifoğlu, AKP gibi kindar ve dindar değil, özgür nesiller istediklerini vurguladı. Konuşmaların ardından Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi Üyesi Öğretmen Hatice Allahverdi ve Halkevleri 1.Bölge Temsilcisi Hasan Pulat, Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi'nin 5 aydır yayınladığı eğitim hakkı raporlarını teslim etmek için İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne girdi. Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri Türkiye'nin dört bir yanında 4+4+4'ün okullarda yarattığı yıkımı gözler önüne seren okul durum raporlarını almamakta direndiyse de almak zorunda kaldı. Raporların teslim edilmesinin ardından eylem sona erdi.

Eskişehir Halkevi'nden 4+4+4'ün 1.yılında basın açıklaması – 28 Mart 2013

4+4+4'ün 1.yılı olan basın açıklaması yapan Eskişehir Halkevleri *Halkevleri olarak 4+4+4 yasası Meclis'e geldiği günden buyana bu yasanın eğitimi metalaştırmak, AKP'nin yaratmayı hedeflediği gerici/itaatkar/biat eden topluma göre eğitimi şekillendirmek için çıkarıldığını söylüyor; gerici-piyasacı-cinsiyetçi eğitim sistemine karşı mücadele ediyoruz. AKP açık ki 4+4+4'e karşı mücadelenin ülkenin dört bir yanında yasanın çıkmasının ardından aylar geçmesine karşın durmaması, büyüüp yayılması üzerine tetikçilerini harekete geçirmektedir. Şunu bilsinler ki ne okullarımızı, ne çocuklarımızı gericilere, faşistlere, sermaye dostu halk düşmanı AKP iktidarına bırakmayacağız.* diyerek tüm velileri, öğrencileri, öğretmenleri, ülkenin bugününü ve geleceğini kurmak isteyen herkesi Eğitim Hakkı Meclisleri'nde örgütlenmeye, eğitim hakkını savunmaya çağırdıklarını belirtti.

Ömer Lütfü Akad Ortaokulu velileri, Kılık Kıyafet Yönetmeliği'ne karşı imzaları teslim etti-3 Nisan 2013

İzmir'de Ömer Lütfü Akad Ortaokulu velileri "Serbest" Kılık Kıyafet Yönetmeliği'ne karşı topladıkları imzaları Konak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim ettiler.Ömer Lütfü Akad Ortaokulu velileri Kılık Kıyafet Yönetmeliği'nin gerici, cinsiyetçi ve piyasacı olduğunu belirterek okullarında bu uygulamayı geri çekirmek için 350 imza topladılar. Topladıkları imzaları teslim etmek için Konak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne giden veliler, uygulamanın gerici olduğunu belirterek 8-9 yaşındaki kız çocuklarının okullarına türban takarak geldiklerini ifade ettiler. Bu yönetmeliğin eğitimi tamamen paralı hale getirmek için uygulanmak istediğini belirten veliler, okul masraflarının yanına bir de "serbest" kıyafet uygulamasının getireceği masrafların eklendiği üzerinde duruldu. Okul müdürünün "Ben yasayı uygulamakla yükümlüyüm, konu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü ilgilendiriyor" açıklaması üzerine Konak İlçe Milli Eğitim Müdürü Cihabir Culhaoğlu ile görüşen veliler, Culhaoğlu'ndan da "Konu valiliği ilgilendiriyor" cevabını aldılar. Bunun üzerine veliler, kendilerinin yönetmelik iptal edilinceye kadar imzalarının peşinde olacaklarını belirttiler.

Batıkent'te cemaat yurduna karşı mücadele-

6 Nisan 2013

Batıkent Yeni Batı Mahallesi'nde yaklaşık 2 ay önce yapımına başlanan cemaat yurduna karşı Batıkent halkı "Cemaat yurdu istemiyoruz" diyerek basın açıklaması gerçekleştirdi.Yeni Batı Mahallesi'nde Uygur Çarşısı ve Mobil Anadolu Lisesi yanında Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı olan ve eğitim alanı olarak ayrılan toprak alanda yaklaşık 2 ay önce kepçelerle kazma çalışmalarının başlaması Yeni Batı Mahallesi sakinlerinin dikkatini çekti. Yalnızca geceleri Büyükşehir Belediyesi'nin iş makineleriyle yapılan inşaat çalışmalarını araştıran mahalle halkı, bu alanın Büyükşehir Belediyesi tarafından vakıfa devredildiğini öğrendi.İnşaatın

yapımında çalışanlara, yapılan inşaatın kültür merkezi mi, cemaat yurdu mu ya da iş merkezi mi olduğunu soran mahalleliler, inşaat yetkililerinden hiçbir cevap alamadılar. Mahallelilerin her geçen gün tepkilerini toplamaya başlayan bu inşaat, zemin betonu atılmaya başlamasının ardından bir tabela asıldı; “Başbakanlık Ahi Vakfı Okuma Hizmetleri Genel Müdürlüğü Batıkent Şubesi Kültür Merkezi”. Yapılan inşaatla asılan bu tabelayla da inşaatın cemaat yurdu olduğu anlaşılmış oldu. AKP'nin gerici politikalarını ve cemaati başta Yeni Batı Mahallesi'nde ve Batıkent'te istemeyen mahalle halkı yapılan inşaatın yanında basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada; AKP'nin gerici, kadın düşmanı politikalarını ve cemaatleri istemediklerini belirten Yeni Batı Mahallesi sakinleri, çocuklarına çağdaş, bilimsel, parasız, eşit ve ulaşılabilir sağlıklı bir eğitim istediklerini ve bu amaçla mücadele edeceklerini belirttiler. Açıklamanın ardından “Cemaate değil, eğitime bütçe”, “Batıkent'te cemaat istemiyoruz” sloganlarını atan mahalle halkı, inşaatla aynı zamanda iş güvenliği olmadığını da altını çizerek inşaatın çevresine güvenlik şeridi çekerek, inşaatın hem işçiler hem de mahalleliler için tehlikeli olduğunu belirttiler. Güvenlik şeridinin çekilmesinin ardından mahalleliler, tekrar buluşmak üzere eylemi sonlandırdılar.

13 Nisan 2013

Batıkent Yeni Batı Mahallesi halkı, mahallelerinde gericileri istemediklerini belirterek, yapımına başlanan cemaat yurduna karşı imza kampanyası başlattı. Yaklaşık 2 ay önce Yeni Batı Mahallesi'nde Uygur Çarşısı ile Mobil Anadolu Lisesi yanına yapımına başlanan ve yalnızca geceleri Büyükşehir Belediyesi'ne ait iş makineleriyle çalışmaları sürdürülen cemaat yurduna karşı mahalle halkının tepkileri her geçen gün daha da büyüyor. Başbakanlık Ahi Vakfı Okuma Hizmetleri Genel Müdürlüğü Batıkent Şubesi Kültür Merkezi tabelası ile yapımı devam eden inşaatın yanında, geçtiğimiz Cumartesi günü basın açıklaması yaparak, mahallelerinde gericileri istemediklerini ve inşaatın derhal durdurulması gerektiğini belirten mahalleliler, bu hafta da yine aynı gün ve saatte inşaatın yanında buluştular.

Mahallelilerden imza kampanyası kararı

Bir araya gelerek basın açıklaması yapan Yeni Batı Mahallesi halkı, mahallelerinde cemaat yurdunu ve gericilerin örgütlenmesini istemediklerini belirtti. AKP iktidarının eğitime değil cemaat örgütlenmelerine bütçe ayırdığını, devlet okullarına giden halkın çocuklarının temizlik malzemeleri bile olmayan okullarda eğitim görmek zorunda kaldığını, eğitimin her geçen gün daha da gericileştirildiğini ifade eden mahalleliler, çocuklarına parasız, eşit, bilimsel, nitelikli, laik bir eğitim ve güvenli bir gelecek istediklerini belirttiler. Mahallelerine yapılan cemaat yurdunun kendilerine sorulmadığı ve bu yurdu istemediklerini vurgulayan Yeni Batı Mahallesi halkı, mahallelerinde imza kampanyası başlatacaklarını belirttiler. Açıklama, bir sonraki Cumartesi tekrar buluşmak üzere sonlandırıldı.

Bursa'da 4+4+4'e karşı olanlar yargılanıyor – 11 Nisan 2013

Geçtiğimiz yıl 4+4+4 eğitim sistemine karşı Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü içerisinde Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyelerinin gerçekleştirdiği eylemde yer alan 12 kişinin yargılanması başladı. AKP'nin 4+4+4 eğitim modelinin uygulamaya geçirilmesine itiraz eden Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi Bursa'da 12 Eylül 2012'de İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde yaka paça sürüklenerek gözaltına alınmıştı. 2911 Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefetten toplam 14 kişi hakkında dava açılmıştı. Dava için bir araya gelen Bursa Halkevleri üyeleri Bursa Adliyesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasını okuyan Zafer Algül, 4+4+4 eğitim sistemi ile yüz binlerce öğrenciyi okullarından ayıran AKP'nin, eğitim hakkını savunanları da polisiyle, hukukuyla yıldırıma çalıştığını belirtti. Algül “Bizler eğitim hakkına sahip çıkanlar o gün o koridorlarda yerlerde

sürüklendik, şiddete mağruz kaldık ama bunlar eğitim hakkı mücadelesini yargılamaya yetmez. Okullarımızı sattırmıyor, çocuklarımızın geleceğini harcatmıyoruz 4+4+4 sistemini durdurmak için her yerde mücadele etmeye devam ediyoruz.” Dedi.Basın açıklamasının ardından davada yargılanan 12 kişi mahkemeye katıldı. Dava bir sonraki duruşma tarihi 25 Mayıs’a ertelendi.

Okul dönüşümlerine karşı eylem yapıldı – 15 Nisan 2013

Yavuz Selim İlkokulu-Ortaokulu, Zekeriya Güçer İlkokulu-Ortaokulu, Yıldız İşçimenler İlkokulu-Ortaokulu, İhsan Zakiroğlu İlkokulu-Ortaokulu, Emir Sencer İlkokulu-Ortaokulu, Şehit Er Serhat Şanlı İlkokulu-Ortaokulu, Kutlu Aktaş İlkokulu-Ortaokulu, 50. Yıl General Refet Bele İlkokulu-Ortaokulu velilerinin katıldığı eylemde okul dönüşümlerine karşı çıkıldı. Kartallı Kazım Meydanı’nda başlayan yürüyüş ilk olarak Kartal Meydanı’nda daha sonra da Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklamalarıyla devam etti. Okullardan toplanan imzalar ilçe Milli Eğitim Müdürünün, dönüşüm planı çerçevesinde çalışmaların devam ettiğini ve olumlu bir cevap veremeyeceğini söylemesi kitle tarafından yoğun bir protestoyla karşılandı. Son olarak Veli-Der tarafından yapılan açıklamada, bütün okullardaki velilerin süreç hakkında bilgilendirileceği, bu plana geçit verilmeyeceği vurgulanarak eyleme son verildi.

Okulsuz mahallenin sakinlerinden eylem – 15 Nisan 2013

Antalya’nın Muratpaşa İlçesi’ndeki Yenigün Mahallesi sakinleri, mahallelerine okul yapılması için eylem yaptı.

Antalya’nın yaklaşık 35 bin nüfusu bulunan Yenigün Mahallesi sakinleri pazar yerinde bir araya geldi. Yaklaşık 200 mahalleli adına açıklama yapan Muhtar Durmuş Karagöz, “Mahallemize okul istiyoruz” dedi. Mahallede bir tane dahi okul olmaması nedeniyle seslerini duyurabilmek için eylem düzenlediklerini söyleyen Karagöz, Muratpaşa Belediyesi tarafından hazırlanan imar planına göre belirlenen 3 okul alanında mülkiyet sorunu yaşandığını belirtti. Okul yapımı için ortaya çıkan sorunların çözümü konusunda yardım istediklerini vurgulayan Muhtar Karagöz, “Benim çocuğum, torunum başka mahalledeki okula gidiyor. Çocuklarımızın kendi mahallesindeki okullarda eğitim görmesini istiyoruz” diye konuştu.

Okul olmadığı için mahallede yaşayanların taşınmayı tercih ettiğini aktaran Karagöz, bazı velilerin de çocuklarını eve yakın okula gönderebilmek için adres değişikliği yaptırarak ceza ödemek zorunda kaldığını vurguladı. Karagöz, çocukların okula giderken mahalleyi çevreleyen caddelerden geçmekte sorun yaşadığını ve ailelerin de trafik kazası olaylarından endişe duyduğunu belirtti. Karagöz, mahallede yaşayanların çocuklarını servisle okula göndermek zorunda kaldığını ve servis ücreti ödemekte sıkıntı yaşadıklarını da belirtti.

Cizre’de öğretmen açığına tepki yürüyüşü- 16 Nisan 2013

Şırnak’ın Cizre İlçesi Menderes Ortaokulunda yaşanan öğretmen açığı nedeni ile sınıfları kapatılıp başka sınıflara dağıtılan öğrenciler,sınıflarına geri dönmek ve eğitimlerine sınıflarında devam etmek için protesto eyleminde bulundu. Cizre’de 2200 öğrencinin eğitim gördüğü Menderes İlk ve Ortaokulunda Müdür Yardımcıları ve birkaç öğretmeninde KPSS sınavına çalışmak için görevlerinden istifa etmesinden dolayı sadece Okul Müdürü Özgür Güler’in idarecilik yaptığı okulda dersleri boş geçen ve sınıfları kapatılıp başka sınıflara dağıtılan öğrenciler, hem kendi sınıflarını hem de eğitimlerine devam etmek için öğretmen açığının kapatılmasını talep ederek Cizre Kaymakamlığına kadar yürüdüler.Kaymakamlığın bulunduğu Kale Mahallesiine kadar taşıdıkları “Geleceğimizle Oynamayın”, “Hakkımızı

İstiyoruz”, “Direne Direne Kazanacağız”, “Yönetim İstifa”, “Sınıflarımızı Geri İsteriz” dövizleri taşıyan öğrenciler Kaymakam Şenol Koca ile görüşmek istediler. Ancak Kaymakamın izinli olması nedeni ile öğrenciler geri dönmek zorunda kaldılar. Kaymakam Şenol Koca’nın Okul Müdürü Özgür Güler’i sevmediği için okula öğretmen ve idareci atanmasına izin vermediğini söyleyen öğrenciler, “Biz eğitim hakkımızı istiyoruz. Kendi sınıfımızda ders işlemek istiyoruz. Derslerimiz boş geçiyor, okulda idareci sıkıntısı ve öğretmen açığı var ancak hiç kimse bu sorunu umursamıyor. Biz hakkımızı istiyoruz” dediler. Öğrencilerin okula gelmesi ile birlikte okul Müdürü Özgür Güler’i Ziyaret eden Milli Eğitim İnsan Kaynakları Hakları Şube Müdürü Hakan Küçükkoğlu, öğrencilerin yapmış olduğu yürüyüş ve okulda idareci ve öğretmen açığı ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu. Küçükkoğlu, müdür Güler ile görüşükten sonra yürüyüş yapan öğrencilerden bir kaçı ile müdür odasında kısa süreli bir görüşme yaptıktan sonra okuldan ayrıldı.

Gültepe İlkokulu velileri okullarına sahip çıkmaya devam ediyor – 18 Nisan 2013

Aylardır okullarının imam hatibe dönüştürülmesine karşı mücadele eden Gültepe İlkokulu velileri okullarının dönüştürülmesine ve sürgüne karşı 18 Nisan’da da eylemdeydi. “Okulumu dokunma” diyerek başlattıkları ve her perşembe okul önündeki gerçekleştirdikleri eylemlerin üçüncüsünü 18 Nisan saat 14.15’de gerçekleştirdiler. Yapılan eylemde ‘‘Aylardır yaptığımız eylemlerin, topladığımız 5000 imzanın ve bu imzaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Valilik’e götürmemizin ve 28 Mart’ta İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde dönüştürülen okulların velileri, öğrencileri ve öğretmenleriyle birlikte yan yana mücadele etmemizin sonucudur ki İstanbul Valisi dosyayı imzalayamamıştır. Bizler okulumuza sahip çıkmaya devam edeceğiz’’ denildi.

23 Nisan Çocuk Bayramı’nda, Çocuklar 4+4+4’e karşı eylemdeydi – 23 Nisan 2013

Üsküdar’da 4+4+4 eğitim modeline karşı olan ilköğretim ve ortaöğretim okulları velileri, Veli Derneği ve Eğitim-Sen okullarının ellerinden alınmasına karşın dün Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. Veliler her yerin zaten İmam-Hatip olduğunu, mahallelerindeki okulların kendilerine bırakılmasını ve küçük çocuklarını servise bindirmek istemediklerini dile getirdi. Basın açıklamasında veliler okullarını bırakmayacağını açıklarken, çocuklar 23 Nisan çocuk bayramı için giydikleri renkli kıyafetlerle oynayıp, okullarını bırakmayacaklarını söyleyerek bağıldılar. Çocuklar; “Okulumuzu geri istiyoruz” ve “Okul dönüşüm planı durdurulsun sloganlarını attı.

Cizre’de 23 Nisan protestosuna gaz bombalı saldırı – 23 Nisan 2013

BDP Cizre İlçe Örgütü’nün 23 Nisan Çocuk Bayramı’nı protesto etmek için ilçe binasından Meslek Yüksekokulu önüne gerçekleştirmek istediği yürüyüşe polis gaz bombaları ile saldırdı.

HDK Gençlik Meclisi: ‘Bizim bayramımız değil’ – 23 Nisan 2013

Halkların Demokratik Kongresi (HDK) Gençlik Meclisi üyeleri Taksim’de yaptıkları eylemde, 23 Nisan’ın katledilen, tecavüze uğrayan, çalıştırılan çocukların günü olmadığını

belirtti. Galatasaray Lisesi önünde bir araya gelen HDK üyeleri, katledilen çocukların resimlerinin olduğu dövizlerle Taksim Meydanı'na yürüdü. Taksim Tramvay Durağı'nda yapılan açıklamayı HDK Gençlik Meclisi adına Betül Çobanoğlu okudu. Çobanoğlu, çocukların sokaklarda, hapishanelerde insanlık dışı saldırılara uğradıklarını, katledildiklerini belirtirken "Biz bu tabloda bayram göremiyoruz" dedi. Çobanoğlu, mevcut iş yasasının çocuk işçiliğin önünü açtığını söyleyerek çocuk işçiliğin artışına değindi.

23 Nisan Çocuk Bayramı'nda, Çocuklar 4+4+4'e karşı eylemdeydi – 23 Nisan 2013

Üsküdar'da 4+4+4 eğitim modeline karşı olan ilköğretim ve ortaöğretim okulları velileri, Veli Derneği ve Eğitim-Sen okullarının ellerinden alınmasına karşın dün Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. Veliler her yerin zaten İmam-Hatip olduğunu, mahallelerdeki okulların kendilerine bırakılmasını ve küçük çocuklarını servise bindirmek istemediklerini dile getirdi. Basın açıklamasında veliler okullarını bırakmayacağını açıklarken, çocuklar 23 Nisan çocuk bayramı için giydikleri renkli kıyafetlerle oynayıp, okullarını bırakmayacaklarını söyleyerek bağdılar. Çocuklar; "Okulumuzu geri istiyoruz" ve "Okul dönüşüm planı durdurulsun sloganlarını attı.

Batıkent'te cemaatin ayak oyunları devam ediyor – 25 Nisan 2013

Ankara Batıkent Yeni Batı mahallesinde Mobil lisesi ve Uygur çarşısının yanına yapılan Cemaat yurdunda ayak oyunları devam ediyor. Yurdun yapılmaya başlandığında ne yapıldığını soran mahallelilere farklı farklı cevap veren inşaat yetkilileri 1 ay sonrasında inşaata bir tabela taktılar. Takılan tabelada "Başbakanlık Ahi Vakfı Ve Okuma Hizmetleri Genel Müdürlüğü Batıkent Şubesi Kültür Merkezi" yazmaktaydı. Mahallelilerden İmza Kampanyası: "Çocuklarımızın ve mahallemizin geleceği için bu inşaatı durduracağız" diyen mahalle halkı imza kampanyasına başladı. Ayrıca mahalleliler her Pazar saat 17.00'da inşaatın önünde 1 saatlik nöbet eylemi gerçekleştiriyorlar.

"Vali onama, okuluma dokunma" - 3 Mayıs 2013

İstanbul Gazi İlköğretim Okulu velileri, öğrenciler, öğretmenler ve çevrede bulunan mahalleli ve sağlık emekçilerinin katılımı ile okullarının dönüşümüne karşı, 3 Mayıs günü okul önünde eylem yaptı. "Vali onama, okuluma dokunma" diyen veliler mücadele etmekte kararlı olduklarını gösterdiler. Veliler bir sonraki eylemlerinin Valilik önünde olacağını duyudular.

Fatih Lisesi İmam Hatip'e karşı Milli Eğitim Müdürlüğü önündeydi - 10 Mayıs 2013

Bursa Nilüfer Fatih Lisesi velileri ve öğrencileri, okullarının 4+4+4 eğitim sistemi ile imam hatip lisesine dönüştürülmesine karşı 10 Mayıs'ta Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasında çevrede başka genel lisenin bulunmaması nedeniyle Fatih Lisesi'nin dönüştürülmesinin durdurulması gerektiği belirtildi. 1225 öğrencinin gidebileceği başka bir okulun olmaması nedeniyle öğrencilerin, öğretmenlerin sürgün edilmesine kimsenin hakkının olmadığına dikkat çekildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nü bu uygulamadan vazgeçmeye çağıran Fatih Lisesi Eğitim Hakkı Komitesi

okullarını kaybetmemek adına bu mücadeleyi devam ettireceklerini açıklayarak basın açıklamasını sonlandırdılar.

Şanlı Urfa'da okul dönüşümüne tepki- 9 Mayıs 2013

Şanlıurfa'da, çocuklarının eğitim gördüğü okulun ortaokula dönüştürülmesine tepki gösteren veliler, eylem yaptı. Karaköprü beldesindeki Şerif Özden Başarı ilkokul/ortaokulu bahçesinde çocuklarıyla toplanan veliler, okulun ilkokul bölümünün kapatılarak öğrencilerin beldedeki Mete Has İlköğretim Okuluna transfer edilecek olmasına alkışlarla tepki gösterdi. Milli Eğitim Müdürlüğünde yetkili kimseyle görüşemediklerini söyleyen veliler, daha sonra Valilik önüne gitti. Veliler adına açıklama yapan Fatih Özbek, okullar arası geçiş yapılmasını doğru bulmadıklarını belirterek, mevcut okulun fiziki yapısının, geçiş yapılacak okuldan daha iyi olduğunu ve buranın ilkokul olarak kalması gerektiğini söyledi.

Yıldırım Belediyesi İlkokulu velileri "Bu okul bizim, bizim kalacak"-17 Mayıs 2013

4+4+4 ile okulların dönüştürülmesine karşı bir tepki de Bursa Yıldırım halkından geldi. Ortabağlar Mahallesi'nde yapılan okul dönüşümleri ile bütün ilkokullarını kaybeden mahalle sakinleri Yıldırım Belediyesi İlkokulu ve Ortaokulu önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasını okuyan velilerden Songül Yıldırım, Yıldırım Belediyesi İlkokul ve Ortaokulu 2013-2014 eğitim yılında İmam Hatip'e dönüştürüleceğini ve böylece Ortabağlar Mahallesi'ndeki diğer okulların dönüştürülmesiyle mahallede hiç ilkokul kalmayacağını belirtti. Yıldırım "Birçok yerleşim bölgesinde okul, derslik, öğrenci sayıları dikkate alınırken maalesef bizim mahallemizde bu yapılmamaktadır. Malum planlamayı yapanlar okullar meselesinde gerektiğinde 'Bu okullar sizin, bizim, hepimizin, milletin' diyorken iş okulun dönüşümü olduğunda ne yazık ki ne veliye, ne okul aile birliğine, ne de öğretmenlere sormaya ihtiyaç duyuyor." dedi. Veliler okul dönüşümleri ile ortaya çıkacak ulaşım sorununu, öğretmenlerin norm fazlası kalacağını ve bu durumun çocuklarının eğitimini olumsuz etkileyeceğini belirtti. Açıklamada Songül Yıldırım okullarının dönüştürülmemesini belirterek, eğer bir İmam Hatip yapılacaksa da mahallede bulunan boş arsalar yapılabileceğini söyledi. Eylemde "Bu okul bizim, bizim kalacak" diye haykıran veliler ve öğrenciler bu işin takipçisi olacaklarını söyleyerek basın açıklaması sona erdi.



www.halkevleri.org.tr